
Valdības Vēstnesis
Latvijas valdības jg% oficiāls laikraksts

iznāk kairu dienu, Izņemot S^^^^Sf svētdienas un svētku dienas

62. num. Piektdien, 1940. g. 15. martā Divdesmittrešais gads

Saturā
Pārgrozījumi valsts kuģu pārvaldes sta-

tūtos.

Ministru kabineta sēde š. g. 14. martā.

Pārgrozijums karaspēka apsargājamo ne-

pieejamo rajonu sarakstā.

Tirdzniecības un rūpniecības ministra 51.

un 52. rīkojumi par Akciju sabiedrību

„Juglas manufaktūra" un ~Nordeķu tek-

stil-manufaktura" statūtu atcelšanu un

sabiedrību likvidācijas nodošanu Latvijas

Kreditbankai.

Sabiedrisko lietu ministr, lēmumi par dažu

biedrību likvidēšanu.

Cenu inspektora rīkojums par palētinātā

valsts denaturētā spirta izsniegšanu uz

kartiņām no 1940. g. 17. marta līdz 1940.

gada 16. aprilim.

Rīkojums par Sarās Libermans bērnu dārza

slēgšanu.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojumi.

Pārgrozijumi valsts kuģu pārvaldes statutos.

t Valsts kuģu pārvaldes statūtu (Lik. kr. 1936. g. 150.) 2. pantu izteikt ta:

2. Pārvaldes uzdevums ir uzturēt un izmantot viņas īpašumā vai rīcībā

nodotos valsts jūras un upju kuģus un citus valsts ūdens satiksmes līdzekļus, kā

arī darbnīcas kuģu remontiem.

11. Statūtu 3. pantā pēc vārda „tiesība" iespraust vārdus: „nomāt un iz-

mantot privāto redereju jūras tirdzniecības kuģus un".

111. Statūtos norādijumu uz finansu ministri atvietot ar norādijumu uz

tirdzniecības un rūpniecības ministri.

Rīgā, 1940. g. 12. martā.

Ministru Prezidents K. Ulmanis.

Tirdzniecības un rūpniecības ministris J. Blumbergs.

Ministru kabineta sēde

1940. g. 14. martā.

1. Pieņem papildinājumu Pilsētu pašval-

dības likumā.

2. Apstiprina amatā Daugavpils apga-

baltiesas miertiesnesi Kārli Kund r a tu

un tās pašas apgabaltiesas izmeklēšanas

tiesnesi Arvidu Miglu.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Pārgrozijums karaspēka apsargājamo

nepieejamo rajonu sarakstā.

f
„
Valdības Vēstneša" 1939. g. 180. numurā

I izsludinātā papildinājuma karaspēka apsar-

gājamo nepieejamo rajonu sarakstā (attie-

I čībā uz Rīgas apr. Ropažu pag. Zaķu mež-

§ niecības Ķivuļu novadā ietilpstošo rajonu)

.2. pantu grozu šādi:

Personām, kurām nepieejamā rajona ap-

- meklēšana nepieciešama, izpildot dienesta

uzdevumus, vajadzīga rakstiska atļauja,

kas saņemama uz vietas šī nepieejamā ra-

;

jona kanclejā pie „Cekules" stacijas.

1940. g. 15. martā.

Kara ministra v. i. B. E i n b e r g s.

Armijas komandieris ģenerālis B e r ķ i s.

Tirdzniecības un rūpniecības ministra

51. RĪKOJUMS

par Akciju sabiedrības „Juglas ma-

nufaktūra" statūtu atcelšanu un

sabiedrības likvidācijas nodošanu

Latvijas Kredītbankai.

Tirdzniecības un rūpniecības ministrija

ar šo paziņo, ka Ministru kabinets, pamato-

ļ Joties uz akcionāru lūgumu un Kreditlikuma

noteikumiem par uzņēmumu likvidāciju,

m g. 14. marta sēdē atzina Akciju sabied-

rības „J ugl a s. manufak tu r a" sta-

tūtus par atceltiem un uzdeva Latvijas

Kreditbankai stāties bez īpašas pilnvaras

minētās akciju sabiedrības vietā, realizēt

viņas prasijumus un turpināt viņas jau ie-

sāktās tiesu lietas savā vārdā.

Saskaņā ar šo Ministru kabineta lēmumu

un Kreditlikumā noteikto likvidācijas kār-

tību, Latvijas Kreditbanka bez īpašas piln-

varas stājas minētās akciju sabiedrības

vietā. Tāpat Latvijas Kredītbanka savā

vārdā, likuma noteiktā kārtībā, atbild ie-

pretim minētās akciju sabiedrības kredito-

riem.

Akciju sabiedrība „Juglas manufaktūra"

līdz ar to dzēšama no tirdzniecības re-

ģistra.

Rīgā, 1940. g. 14. martā.

Tirdzniecības un rūpniecības ministris

J. Blumbergs.

Tirdzniecības un rūpniecības depart.

direktors J. Š v a n k s.

Tirdzniecības un rūpniecības ministra

52. RĪKOJUMS

par Akciju sabiedrības „Nordeķu
tekstil-manufaktura" statūtu atcel-

šanu un sabiedrības likvidācijas no-

došanu Latvijas Kredītbankai.

Tirdzniecības un rūpniecības ministrija

ar šo paziņo, ka Ministru kabinets, pamato-

joties uz akcionāru lūgumu un Kreditliku-

ma noteikumiempar uzņēmumu likvidāciju,

š. g. 14. marta sēdē atzina Akciju sabiedrī-

bas „Nordeķu tekstil-manufaktura" statūtus

par atceltiem un uzdeva Latvijas Kredīt-

bankai stāties bez īpašas pilnvaras minētās

akciju sabiedrības vietā, realizēt viņas

prasijumus un turpināt viņas jau iesāktās

tiesu lietas savā vārdā.

Saskaņā ar šo Ministru kabineta lēmu-

mu un Kreditlikumā noteikto likvidācijas

kārtību, Latvijas Kreditbanka bez īpašas

pilnvaras stājas minētās akciju sabiedrības

vietā. Tāpat Latvijas Kreditbanka savā

vārdā, likuma noteiktā kārtībā, atbild ie-

pretim minētās akciju sabiedrības kredito-

riem.

Akciju sabiedrība ..Nordeķu tekstil-ma-

nufaktura" līdz ar to dzēšama no tirdznie-

cības reģistra.

Rīgā, 1940. g. 14. martā.

Tirdzniec. un rūpniec. ministris

J. Blumbergs.

Tirdzniec. un rūpniec. depart.

direktors J. § v a nk s.

2834. LĒMUMS.

1940. ļļ. 6. marta, saskaņa ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), slēdzu Bīle li-

ste ina dzimtas locekļu biedrl-

bu un ieceļu tai šādu likvidācijas komisiju:

par priekšsēdētāju Albertu Freibergu un

par locekļiem Rūdolfu Rakovski un Juri

Kasparoviču. Likvidatoru mājoklis Latvijas

Rakstu un mākslas kamerā.

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc

šī lēmuma izsludināšanas „Valdības Vēst-

nesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

direktors M. Ja n s o n s.

1940. g. 11. marta, saskaņa ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), slēdzu Drustu

Nacionālās jaunatnes biedrību.

Biedrība jālikvidē bij. valdes locekļiem:

Jānim Vas i 1 i m, Annai Brigadiers

un Robertam M e 1 ķ i m 4 mēnešu laikā pēc

šī lēmuma izsludināšanas „Valdības Vēst-

nesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

direktors M. Jansoīi s.

1940. g. 11. marta, saskaņa ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g; 49), slēdzu Vārna-

v a s apkārtnes zemkopības pār-

raudzības biedrību „R a ž a" un ie-

ceļu tai par likvidatoriem Artūru Lucā-

n u un Pēteri Kalniņ u. Likvidatoru mā-

joklis Viesītes pagasta ~Ķikstēs".

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc

šī lēmuma izsludināšanas ..Valdības Vēst-

nesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

direktors M. Jansons.

2837. LĒMUMS.

1940. g. 6. marta, saskaņa ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), slēdzu Liepā-

jas - Aizputes apriņķu jūrmalas

rajona zvejnieku biedrību ap-

vienību.

Biedrība jālikvidē bij. valdes priekšsē-

dētājam Žanim P r i e do 1 a m un valdes

loceklim Andrejam Sauleslejam 4 mē-

nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas

«Valdības Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

direktors M. janson s.

2839. LĒMUMS.

2840. LĒMUMS.

2843. LĒMUMS.

1940. g. 11. martā, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938-. g. 49), slēdzu Zalves

Mūzikas biedrību „C a 1 a".

Biedrība jālikvidē bij. valdes priekšsēdē-

tājam Otto Pavāram 4 mēnešu laikā

pēc šī lēmuma izsludināšanas ..Valdības

Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

direktors M. Ja n s o n s.

2844. LĒMUMS.

1940. g. 11. martā, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), slēdzu Zalves

Izglītības biedrību ..Ausma".

Biedrība jālikvidē bij. valdes priekšsē-

dētājam Kārlim Krauklim 4 mēnešu

laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas „Val-

dības Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i 1.1 š.

Preses un biedrību depart.

direktors M. Ja n s o n s.

2846. LĒMUMS.

1940. g. U. marta, saskaņa ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), slēdzu Grazdo-

n a s Izglītības biedrību.

Biedrība jālikvidē biedrības bij. amatper-

sonām: Jēkabam Mū r mani m, Jānim V ī-

toli ņ a m un Augustam Melderim

4 mēnešu laikā pēc šī lēmuma izsludināša-

nas „Valdības Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

direktors M. Ja n s o n s.

42. RĪKOJUMS

1940. g. 11. martā.

2. §.

Slēdzu privāto Sarās Liber-

ma n s žīdu bērnu dārzu. Minētā

bērnu dārza arķīvs jānodod Izglītības mi-

nistrijai, bet inventārs un mācības līdzekļi

Izglītības un kultūras nolikuma 140. pan-

ta norādītā kārtībā.

Pamats: Rīgas pilsētas skolu valdes

1940. g. 2. februāra 430. raksts.

Izglītības ministris J. A u š kā p s.

Skolu depart. direktors J. G e 1 m s.

RĪKOJUMS

par palētinātā valsts denaturētā

spirta izsniegšanu uz kartiņām no

1940. g. 17. marta līdz 1940. g.

16. aprilim.

Izdots, pamatojoties uz Noteikumiem par

palētinātā valsts denaturētā spirta izdalī-

šanu uz kartiņām („Vald. Vēstn." 1940. g.

5; num.).

1. Laikā no 1940. g, 17. marta līdz 1940.

gada 16. aprilim uz virtuves spirta karti-

ņām (kartiņas zila krāsā) izsniedzami 4 litri

palētinātā valsts denaturētā spirta, ko tir-

gotāji drīkst pārdot patērētājiem pa 2 lit-

riem pret katru kartiņas 5. un 6. kuponiem.

>. Laikā no 1940. g. 17. marta līdz 1940.

«ada 16. aprilim uz apgaismošanas spirta

kartiņām (kartiņas violetā krāsā) izsnie-

dzami 6 litri palētinātā valsts denaturētā

spirta, ko tirgotāji drīkst pārdot patērētā-

jiem pa 2 litriem pret katru kartiņas 7.,

S. un 9. kuponiem.

3. Sākot ar 1940. g. 17. martu aizliegts

izsniegt valsts denaturēto spirtu pret vir-

tuves spirta kartiņu 3. un 4. kuponiem un

apgaismošanas spirta kartiņu 4., 5. un 6.

kuponiem.

4. Par šī rīkojuma neievērošanu draud

Likuma par preču krājumu izveidošanu un

pārraudzību (Lik. kr. 1939. g. 142) pare-

dzētais sods un kartiņas īpašniekam kar-

tiņas atņemšana.

Rīkojums stājas spēkā izsludinā-

šanas dienā.

Rīgā, 1940. g. 14. martā.

Cenu inspektors A. E Ipe r s.

Redakcija:

Rīga, Valdemāra lelā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pleņemianano pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Maksa par „
Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par: Ls

īdu 22,

,
gadu ....12,

mēn » 6,—

2,-

sevišķu num. . —,15

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantori)

par: Ls

gadu 18,—

i/2 gadu ....10,—
3 mēn 5,—

1
, 1,70

atsevišķu num.
. —,lO

pie atkalpārdev..—,l3

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu „ —,25
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.
„ B,

par katru tālāko rindiņu .....
„

—,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
„

—,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. „
—,35

e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.
„ 1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „ I,



111. rīkojums par Viduseiropas -Baltijas -SPRS tiešās satiksmes pasažieru, bagāžas un ekspressūtijumu tarifa grozīšanu un papildināšanu.

Apstiprinu 1940. g. 12. martā

Satiksmes ministris B. E i n b e r g s,

Sakarā ar Lietuvas un Vācijas dzelzsceļu dalu maksu grozīšanu un jaunu staciju ieslēgšanu Viduseiropas-Baltijas-SPRS tiešās satiksmes tarifu pasažieru un bagāžas pārvadāšanai un tarifu
ekspressūtijumu pārvadāšanai, kas izsludināti „Valdības Vēstneša" 1934. g. 23. un 24. numuros, grozīti un papildināti ar vēlākiem rīkojumiem un izdoti katrs atsevišķā izdevumā» grozīt un papildināt šādi:

A.

Tarifā pasažieru un bagāžas pārvadāšanai Iljdaļā.
1) II Maksu tabeli, satiksmē starp Latvijas un Vācijas dzelzsceļu stacijām (izdev. XIV pap. 24.—31. lapp.) atvietot ar šādu jaunu tabeli:

II. Maksu tabeles satiksmē starp Latvijas un Vācijas dzelzsceļu stacijām.II. Maksu tabeles satiksmē starp Latvijas un Vācijas dzelzsceļu stacijām.

Valdības Vēstnesis 62. num., piektdien, 1940. g. 15. martā2

Biļetu maksas vienas reizes braucienam visos vilcienos Bagāža 10 kg

Mn P i e a u e u š i e m Bērniem
Pasažiera Atsevišķi

-

nu

B

J5

DAUGAVPILS I pas.
Virzienā caur 1. 2. 3. 1. 2. 3. pava- bez Paraug-

līdz
Klase

dībā pasažiera preču

T a r i f a v i e n ī b a s

1180 Berlin Stadtb 22,61 15,29 10,26 11,44 7,78 5,26 0,66 0,73 0 53

1558 Bremen Hbf 30,46 20,53 13,83 15,36 10,40 7,05 0,71 0^85 0^57
434 Eydtkau 6,00 3,66 2,42 3,01 1,84 1,22 0,32 0,34 0*31
517 Insterburg 7,93 5,01 3,32 3,97 2,51 1,67 0,38 0,40 0,34

585 Konigsberg (Pr) Hbf.
.

9,59 6,20 4,08 4,80 3,11 2,05 0,42 0,47 0,38

1344 Leipzig Hbf 26,18 17,43 11,83 13,22 8,86 6,05 0,71 0,85 0,57

2198 Tarvisio C Evdtkau—Marienburg—Berlin—Mūnchen . 43,80 29,33 20,02 22,03 14,80 10,14 0,76 0,85 0,60

1827 Wien Ostbf. vai Nordbf. Evdtkau—Marienburg—Breslau 36,42 24,26 16,56 18,34 12,26 8,41 0,76 0,85 0,60

No EGLAINES līdz

400 Evdtkau
....... 5,66 3,49 2,29 2,85 1,76 1,15 0,30 0,32 0,29

NO INDRAS līdz

1627 Bremen Hbf Evdtkau—Marienburg 31,16 20,88 14,09 15,72 10,58 7,18 0,76 0,90 0,62

503 Evdtkau Virbalis 6,70 4,01 2,68 3,37 2,02 1,35 0,37 0,39 0,36

NO JELGAVAS līdz

1086 Berlin Stadtb Evdtkau—Marienburg 20,69 14,13 9,50 10,49 7,21 4,88 0,57 0,64 0,44
Laugszargen

752 Bromberg Evdtkau—Insterburg 13,78; 9,36 6,31 7,03 4,82 '

3,29 0,48 0,52 0,38

Laugszargen
686 Danzig Hbf 12,40 8,46 5,69 6,34 4,37 2,98 0,43 0,52 0,34

Laugszargen
340 Virbalis 4,08 2,50 1,66 2,06 1,27 0,84 0,23 0,25 0,22

707 Gotenhafen 12,88 8,75 5,88 6,58 4,52 3,07 0,43 0,52 0,34
Laugszargen

491 Konigsberg (Pr) Hbf. . 7,67 5,04 3,32 3,85 2,54 1,67 ' 0,33 0,38 0,29

Posen

Laugszargen
844 Evdtkau—Insterburg 15,69 10,65 7,16 7,99 5,47 3,71 0,52 0,64 0,42

Thorn
Laugszargen

703 Evdtkau—Insterburg 12,78 8,70 5,83 6,53 4,49 3,05 0,43 0,52 0,34

Wien Ostbf. vai Norbf.

Laugszargen
1733 Evdtkau—Marienburg—Breslau 34,50 23,10 15,80 17,39 �11,69 8,03 0,67 0,76 0,51

Laugszargen

No LIEPĀJAS pas.

©

līdz

117 Bajohren 1,82 1,13 0,75 0,92 0,57 0,39 0,15 0,17 0,14

949
Berlin Stadtb Bajohren—Marienburg 20,33 13,95 9,40 10,30 7,10 4,84 0,49 0^56 0^36

634 Bromberg Bajohren—Insterburg 13,90 9,47 6,40 7,08 4,86 3,34 0,44 o'56 0,34

568 Danzig Hbf Bajohren—Insterburg 12,33 8,57 5,78 6,30 4,41 3,03 0.40 0^56 o'30
589 Gotenhafen 12,95 8,85

3,89

5,97 6,61 4,55 3,12 0,40 o'56 0,30

284 Insterburg 5,79 2,58 2,88 1,95 1,30 0,25 0,30 0,21

373 Konigsberg (Pr.) Hbf . 7,80 5,36 3,55 3,91 2,68 1,79 0,30 0,43 0,24

138 Memel 2,22 1,39 0,93 1,12 0,70 0,48 0,15 0,19 0,14

726 Bojohren—Insterburg 15,81 10,71 7,25 8,04 5,48 3,76 0.44 o',56 0^34
1967 Tarvisio C Bajohren—Marienburg—Berlin—Mūnchen

.
41,52 28,00 19,30 20,89 14,13 9,79 0,59 0^68 0^43

585 Thorn Bajohren—Insterburg 12,71 8,80 5,92 6,49 4,53 3,10 0,40 0^56 0'30
230 Tilsit 4,37 2,91 1,93 2,19 1,46 0,98 0,23 0 29 0 19

1615 Wien Ostbf. vai Nordbf. Bajohren—Marienburg—Breslau 34,14 23,00 15,73 17,20 11,63 8,00 0^59 0^68 0,43

No PRIEKULES līdz

76 Bajohren 1,38 0,91 0,57 0,70 0*,46 0,30 0,12 0,14 0,11

332 Konigsberg (Pr.) Hbf. . Bajohren 7,36 5,14 3,37 3,69 2,57 1,70 0,21 0,40 ū'21
97 1,78 1,17 0,75 0,90 o;59 0,39 0,12 0,16 - 0,11

189 3,93 2,69 1,75
i

1,97 1,35 0,«1 ■ 0,20 0,26 0,16

No RĪGAS pas. līdz

1775 Aachen Hbf Evdtkau—Marienburg 34,81 23,22 15,87 17,55 11,75 8,07 0,69 0,78 0,53

1849
Laugszargen

Baden-Baden Stadt..
. Evdtkau—Marienburg 36,24 24,41 16,58 18,27 12,35 8,42 0,69 0,78 0,53

,

2032
Laugszargen

Badgastein Evdtkau—Marienburg- -Berlin—Mūnchen . 40,05 26,79 18,25 20,17 13,54 9,26 0,69 0,78 0;53

1554 Bad-Kissingen
Laugszargen

Evdtkau—Marienburg 30,05 20,12 13,73 15,17 10,20 7,C0 0,64 0,78 0,50

2009
Laugszargen

BaseI DRB Evdtkau—Marienburg 39,57 26,55 18,25 19,93 13,42 * 9,26
.

0,69 0,78 0,53

0,46
1129 Berlin Stadb

Laugszargen

Evdtkau—Marienburg 21,24 14,41 9,68 10,77 7,35 4,97 � 0,59 0,66

1318 Breslau Hbf
Laugszargen

Evdtkau—Marienburg 25,28 17,03 11,49 12,79 8,66 5,88 0,64 0,78 0,50

795
Laugszargen

•

Evdtkau—Insterburg. 14,33 9,64 6,49 7,31 4,66 3,38 0,50 0,54 0,40

729
Laugszargen

Evdtkau— Insterburg 12,95 8,74 5,87 6,62 4,51 3,07 0,45 0,54 0,36

1309
Laugszargen

Dresden Hbf
Evdtkau—Marienburg

Laugszargen
25,05 16,79 11,39 12,67 8,54 5,83 '0,64 0,78 0,50

1672 Dusseldorf Hbf Evdtkau—Marienburg
Laugszargen

32,67 21,79 14,92 16,48 11,04 7,59 0,69 0,78 0,53

650 Evdtkau

Laugszargen
Evdtkau—Marienburg

Laugszargen
Virbalis

Evdtkau—Marienburg
Laugszargen

10,84 7,16 4,74 5,44 3,60 2,38 0,40 0,53 0,34
1626 . Essen Hbf

31,71 21,31 14,44 16,00 10,80 7,35 0,69 0,78 0,53
383

1668

Eydtkau
Frankfurt (Main) Hbf..

4,63

32,43
2,78

21,80
1,84

14,92

2,34

16,36
1,41

11,04
0,93
7,59

0,25
0,69

0,27

0,78

0,24

0,53
750 Evdtkau—Insterburg.

Laugszargen
13,43 9,03 6,06 6,86 4,66 3,16 0,45 0,54 0,36

1419 Hamburg Hbf. vai
. .

Hamburg—Alfona
Evdtkau—Marienburg .

Laugszargen
27,43 18,45 12,54 13,86 9,37 6,40 0,64 0,78 0,50

1385
Evdtkau—Marienburg ,

Laugszargen
26,71 17,98 12,30 13,50 9,13 6,28 0,64 0,78 0,50

466 Insterburg Evdtkau

Laugszargen
6*56 4,13 2,74 3,30 2,08 1,38 0,31 0,33 0,27

1518 Karlsbad Evdtkau—Marienburg .
Laugszargen

29,33 19,65 13,49 14,81 9,97 6,88 0,64 0,78 0,50

1705 Koln Hbf Evdtkau—Marienburg .
Laugszargen

33,38 22,26 15,15 16,84 11,27 7,71 0,69 0,78 0,53
534 Konigsberg (Pr.) Hbf. . Evdtkau

Laugszargen
8,22 5,32 3,50 4,13 2,68 1,76 0,35 0,40 0,31

1293 Leipzig Hbf
Evdtkau—Marienburg .

Laugszargen
24,81 16,55 11,25 12,55 8,43 5,76 0,64 0,78 0,50

1520 Marienbad Evdtkau—Marienburg—
Laugszargen

-Leipzig—Eger . . . 29,57 19,88 13,49 14,93 10,08 6,88 0,64 0,78 0,50

1781 Mūnchen Hbf Evdtkau—Marienburg .
Laugszargen

34,81 23,45 15,87 17,55 11,87 8,07 0,69 0,78 0,53

887 Evdtkau—Insterburg .

Laugszargen
16,24 10,93 7,34 8,27 5,61 3,80 0,54 0,66 0,44



I 111 Maksu tabelē satiksmē starp Latvijas un Čekoslovaķijas dzelzsceļu stacijām (izdev. XIV pap. 32.—33. lapp.) strīpot stacijas nosaukumu Karlovv Vary horni n. līdz ar attālumiem un maksām.

3) IV Maksu tabeli satiksmē starp Latvijas un Austrijas dzelzsceļu stacijām (izdev. XIV pap. 34.—35. lapp.) strīpot.
4) VI Maksu tabeles, satiksmē starp Itālijas dzelzsceļu stacijām un tarifa dalīšanas punktu Brennero (izdev. XIV pap. 36.—37. lapp.), virsrakstā pēc vārda ~Brennero" ierakstīt ~un Tarvisio" un

tabeles beigās ievietot sekojošo:

') Šīs maksas piemēro tikai satiksmē ar Itālijas dzelzsceļu stacijām. Kupongrāmatiņas no un līdz Tarvisio C neizdod.

4) Sk. tarifa 8. § 2. p.

:3
;) .Minimālā maksa par katru sīitijumu 0,,22 tarifa vienības.

5) VIII Maksu daļu tabelēs grupu braucieniem starp Latvijas un Vācijas valsts dzelzsceļu stacijām (izdev. X pap. 52.—55. lpp.) strīpot nodalijumus ~3. Polijas dzelzsceļu maksu daļas" urt

~4. Vācijas dzelzsceļu maksu daļas" un tabeles beigās ierakstīt šāda satura piezīmi: ~Pazeminātās braukuma maksas grupu braucieniem par Vācijas dzelzsceļu daļu vajadzības gadijumā piepra-
sāmas no izbraukšanas dzelzsceļu pārvaldes".

B.

Tarifā ekspressūtijumu pārvadāšanai II daļā.

Iļf) II Veduma maksu tabeli satiksmē starp Latvijas un Vācijas dzelzsceļu stacijām (izdev. VIII pap. 25.—30. Ipp.) atvietot ar šādu jaunu tabeli:

11. Veduma maksu tabeles satiksmē starp Latvijas un Vācijas dzelzsceļu stacijām.

...tabeles beigās ievietot sekojošo:

II. Veduma maksu tabeles satiksmē starp Latvijas un Vācijas dzelzsceļu stacijām.

62. num,, piektdien, 1940. g. 15. martā Valdības Vēstnesis 3

No

Virzienā caur

13iļetu maksas vienas reizes braucienam visos vilcieno s Bagāža 10 kg

Pieaugušiem Bērniem
Pasažiera Atsevišķi

Paraug-
preču

E RĪGAS pas. Ļ 2. 3- 1 1. 2. 3. pava- bez

Attāl
līdz

K 1 a s e
dībā pasažiera

T a rifa v i e n ī 1) a s

2147 '.Tarvisio C i Evdtkau—Marienburg—Berlin—Mlinchen .
42,43 28,45 19,44 21,36 14,37 9,85 0,69 0,78 0,53

! Laugszargen *

.2174 Evdtkau—Marienburg—Breslau—Wien . . 42,90 28,69 19,68 21,60 14,49 9,97 0,69 0,78 0,53
Laugszargen

746 ; 13,33 8,98 6,01 6,81 4,63 3,14 0,45 0,54 0,36
Laugszargen

1776 Wien Ostbf. vai Nordbf. 35,05 23,38 15,98 17,67 11,83 8,12 0,69 0,78 0,53
Laugszargen

1709 Wiesbaden Hbf 33,38 22,26 15,39 16,84 11,27 7,83 0,69 0,78 0,53

Laugszargen

No

Biļetu maksas vienas reizes braucienam visos vilcienos Bagāža 10 kg

t: ■
Pieaugušiem Bērniem

Atsevišķi

Ē TARVISIO CJ )
Virziens caur 1. 2. 3. 1. 2. 3. '

Pasažiera

pavadībā
bez

"re
■+-»
■+->

līdz
K 1 a s e

< :
T ■■■■■■■mmm

5 25 Firenze S. M. N ■
4,51 9,80 5,76 7,32 4,93 2,93 0,42 0,832 ■

Genova P. P 6,98 11,45 6,74 8,53 5,76 3,41 0,47 0,942

500 Milano C 3,93 9,42 5,54 7,07 4,74 2,81 0,41 0,812
8 41 Roma Term : i' 9,91 13,43 7,90 10,06 6,82 3,98 0,52 1,042
2 31 Venezia S. Lucia

.....
..

; 7,51 5,03 3,00

7,76

3,79 2,58 1,54 0,23 0,452

06 Ventimiglia staz 9,54 13,18 9,80 6,62 3,91 0,52 1,032
53 Torino P. N

. ..
6,99 11,45 6,74 8,53 5,76 3,41 0,47 0,942

78 Trieste
, . ■5,92 3,98 2,39 3,00 2,04 1,21 0,183) 0,362

Attā-

lums

km

DAUGAVPILS I pas.

līdz vai no stacijām
Virziens caur

veduma

maksa par

10 kg tarifa

vienību

Attā-

lums

km

RĪGA pas.

līdz vai no stacijām
Virziens caur

Vedumi

maksa par
10 kg tarifa

vienībās

1180

3369

434

1451

1425
517

585

1344

732

393

358

1827

2108

400

462

551

359

324

I 503

565

654

462

. 427

Berlin Schlesischer Bf .
. . .

vai Friedrichstrasse

SBrēslau Hbf

Evdtkau .

Erfurt
.

Jena Saalbf

Insterburg
K'iiriigsberg (Pr.) Hbf. . .

Leipzig Hbf

Marienburg (VVestpr.) ....

Tilsit

Wien Ostbf

Nordbf.

Wien Westbf

EGLAINE

liflz vai no stacijām

Insterburg

Konigsberg (Pr.) Hbf.
. . .

Memel

Tilsit

INDRA

līdz vai 'no stacijām

Konigsberg (Pr.) Hbf. . . .

Eglaine Eydtkau—Marienburg

Eglaine Eydtkau—Marienburg

Eglaine Eydtkau—Marienburg

Eglaine—Eydtkau—Marienburg—Breslau . .

Eglaine—Eydtkau —Marienburg—Passau . . .

Eglaine—Virbalis;
Eglaine—Eydtkau

Eglaine—Bajohren

Eg'aine-Laugszargen

0,73

0,85

0,34

0,85

0,85

0,40
0,47

0,85
0,61
0,33
0,30

0,85

0,85

0,32

0,38

0,45

0,31
0,28

0,39
0,45

0,52
0,38

0,35

1775

2009

1129

1494

1191

1357

1507

1318

1247

1396

1340

729

1695

1247

1309

1672

650

1702

1400

1626

383

1668

1677

Aachen Hbf

Basel DRB

Berlin Schlesischer Bf.
...

vai Friedrichstrasse

Bielefeld Hbf

Brandenburg Reichsb.
. .

.

Braunschvveig Hbf

Bremen Hbf

Breslau Hbf

Burg b. Magdeburg .* .
.

.

Celle

Chemnitz Hbf

Danzig Hbf

Darmstadt Hbf

Dessau Hbf

Dresden Hbf

Diisseldorf Hbf

Elbing

Erfurt

Frankfurt (Main) Hbf. . . .

Eydtkau — Marienburg

l.augszargen

Eydtkau — Marienburg—Kūstrin

Laugszargen

Laugszargen

Laugszargen

Laugszargen

Laugszargen

Laugszargen

Eydtkau '— Marienburg
Laugszargen

0,78

0,78

0,66

0,78

0,78

0,78

0,78

0,66

0,78
0,78
0,54

0,78

0,66

0,78

0,78

0,53

0,78

0,78

0,78

0,27
0,78

0,78

1 JELGAVA
līdz vai no stacijām

1419 Hamburg—Altona
Hamburg Hbf.

0,78

n 7Q

1086

340
'

423

491

259

369

1733

2014

Berlin—Schlesischer Bf. . .

vai Friedrichstrasse;
Evdtkau

Insterburg

Konigsberg (Pr.) Hbf.
.

. .
Memel

Tilsit

Wien Ostbf

Nordbf.

Wien Westbf

Evdtka.i
— Maiienbur^

Laugszargen
Virbalis

Evdtkau

Laugszargen

Meitene—Bajohren

Evdtkau —Marienburg—

Laugszargen
Evdtkau — Marienburg

Laugszargen

-Breslau

; Passau

0,64

0,25

0,31

0,38
0,26

0,27

0,76

0,76

1385

1374

466

1495

1705

534

1666

1293

1270

Hannover Hbf

Konigsberg (Pr. Hbf. ) . . .

Krefeld Hbf

> > >>

Laugszargen

Evdtkau — Marienburg

Laugszargen

>> »

Laugszargen
Evdtkau

— Marienburg

Laugszargen

0,78
0,33

0,78

0,78

0,40

0,78

0,78

0,66

LIEPĀJA pas.

līdz vai no stacijām

680 Marienbur (Westpr.)
Laugszargen

Meitene—Bajohren . .

Evdtkau
— Marienburg

Laugszargen

Evdtkau — Marienburg-
Laugszargen

Evdtkau —
Marienbur

Laugszargen
Evdtkau

— Marienburg—
Laugszargen

Evdtkau — Marienburg—

Laugszargen

0,53

0,28

949

1492

1194

284

1525

354

1113

230

1615

1877

Berlin Schlesischer Bf. . .
.

vai Friedrichstrasse

Dūsseldorf Hbf

Koln Hbf

Konigsberg (Pr.) Hbf. . . .

Tilsit

Wien Ostbf

Nordbf.

Bajohren—Marienburg

j > tt

Bajohren—Marienburg

Bajohren—Labiau . .
Bajohren—Marienburg

Bajohren—Marienburg-

Bajohren—Marienburg-

0,56

0,68

0,68

0,30
0,68

0,40

0,68

0,29
0,68

0,68

302

1781

1690

1097

412

1732

1776

2057

Munchen—Gladbach Hbf.
. .

Stettin Hbf

Wien Ostbf

Nordbf.

Wien. Westbf

-Gross Boschpol . .

Breslau

-Passau

0J8

0,78

0,66

0,29
0,78;

0,7S

0,78

PRIEKULE

līdz vai no stacijām

1709 Wiesbaden Hbf.; Evdtkau — Marienburg

Laugszargen

0,78.

908

243

313

189

Berlin Schlesischer Bf.
...

vai Friedrichstrasse

Insterburg

Konigsberg (Pr.) Hbf. . . .

Bajohren—Marienburg

Bajohren—Labiau . .

0,53

0,27
0,37
0,26

Rīkojums spēkā ar š. g. 1. april i.

Dzelzsceļu gaiv. direktors K. B|cdnieks.

2) IV Veduma maksu tabeli satiksmē starp Latvijas un Austrijas dzelzsceļu stacijām (izdev.
Ekspi at. dire' :tora pslīg; I. Bērziņ

VHI pap. 32. lapp.) — strīpot.



117. RĪKOJUMS.

1940. g. 13. martā.

Par braukšanas maksas pazemināšanu Lat-

vijas Darba kamerai pakļauto arodbiedrību

dalībniekusanāksmes dalībniekiem.

Saskaņā ar satiksmes ministra š. g.

28. februāra rezolūciju, uzdodu pārvadāt

pa dzelzsceļu 3. klases vagonos no izbrauk-

šanas stacijām līdz Rīgas pas. un atpakaļ

ar 50°/o braukšanas maksas pazeminājumu

Latvijas Darba kamerai pakļauto arodbied-

rību dalībnieku grupas, ja grupās brauc ne

mazāk kā 3 personas.

Braukšanas maksas pazeminājuma iegū-

šanai sanāksmes dalībnieku grupām jāie-

sniedz izbraukšanas, stacijā pienācīgi iz-

pildīts un parakstīts arodbiedrības izdots

pieteikums pēc šāda parauga:

(Arodbiedrības nosaukums)

1940. g. ~

"
aprīlī

Nr

stacijas priekšniekam.

Pamatojoties uz Dzelzsceļu virsvaldes

1940. g. 117. rīkojumu, lūdzu pārvest 3. kla-

ses vagonā par 50% pazeminātu brauk-

šanas maksu

(Arodbiedrības nosaukums)

arodbiedrības darbiniekus skaitā

(skaitu uz-

personas š. g.
„

"
aprilī

rādīt vārdiem)

no līdz Rīgai pas. stacijai

(stac. nosaukums)

un š. g.
„

"
aprilī atpakaļ.

Minētā darbinieku grupa brauc uz Lat-

vijas Darba kameras rīkoto sanāksmi Rī-

gā un atpakaļ.

(zīmoga nospiedums)

(paraksti)

Reizē ar pieteikuma iesniegšanu jāiemak-

sā arī braukšanas maksa kā par turp-, tā

arī atpakaļbraucienu.

Izbraukšanas stacija pret šādu pieteiku-

mu izsniedz vienu kopīgu grupas braucie-

nu biļeti turp- un atpakalbraucienam. Bi-

ļetē, starp citu, pēc gala stacijas (Rīgas

pas.) nosaukuma jāieraksta vārdi: un at-

pakaļ š. g.
„

"
aprilī, uzrādot atpakaļ-

braukšanas datumu. Reizē ar biļeti iz-

sniedzami ari pēc braucēju skaita ekskur-

santu kuponi, kas jāapzīmogo ar izbraukša-

nas stacijas zīmogu. Pieteikums jāpievieno

biļetes norakstam, kas paliek stacijā.

Ja sanāksmes dalībnieku grupas jāpār-

vadā ātrvilcienā, tad reizē ar braukšanas

maksu jāiekasē arī piemaksa par ātrumu

pilnā apmērā.

No pieturām, kur biļetes pārdod vilcienos

konduktors, braukšanas dokumenti jāiegā-

dājas kaimiņu stacijā vai pieturā, kur biļe-

tes pārdod biļetu kasē.

Sanāksmes dalībniekiem, kas brauc uz šī

rīkojuma pamata, vilcienu kontrolējošām

personām, reizē ar braukšanas dokumen-

tiem, jāuzrāda apliecība par piedalīšanos

sanāksmē un uz pieprasijumu arī pase vai

cits personību apliecinošs dokuments.

Atpakaļbraucot uz apliecības jābūt uz-

spiestam Latvijas Darba kameras zīmogam

par piedalīšanos sanāksmē. Ja šādas atzī-

mes nav, braucēji uzskatami par bezbiļetes

pasažieriem.

Dzelzsceļu autobusos, kas brauc pa ze-

mes ceļiem, braukšanas maksas pazeminā-

jums sanāksmes dalībnieku braucieniem

nav piemērojams. Tāpat pazeminājums

nav piemērojams arī braucieniem minētos

autobusos transitā.

Rīkojums spēkā no 1940. g. 6. līdz 8. ap-

rilim, ieskaitot.

Dzelzsceļu galv. direkt. K. B ļ o d n i e k s.

Ekspluatac. direktora pal. I. B ē r z i ņ š.

Iecelšanas un atvaļinājumi.

2841. lēmums.

1940. g. 11. martā, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), i e c e l u ar Rīgas ap-

gabaltiesas 1928. g. 28. marta spriedumu

slēgtai biedrībai „Latvju Nacionā-

lais k 1 u b s" par likvidatoru Voldemāru

Zvirgzdinu ar mājokli Rīgā, Puškina

ielā 1, 45. dz.

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc

šī lēmuma izsludināšanas ~Valdības Vēst-

nesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i n š.

Preses un biedrību depart.
direktors M. Ja n s o n s.

2842. lēmums.

1940. g. 11. martā, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), i e c e 1 u ar Rīgas ap-

gabaltiesas 1928. g. 22. februāra spriedumu

slēgtai Rūpnieku un ražotāju

biedrībai „Excelsior" par likvida-

toru Voldemāru Zvirgzdiņu ar mā-

jokli Rīgā, Puškina ielā 1, 45. dz.

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc

šī lēmuma izsludināšanas „Valdības Vēst-

nesī."

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

direktors M. Jansons,

2845. lēmums.

1940. .g. 11. martā, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), atbrīvoju pēc paša

lūguma Rūdolfu Ziediņu no Gaujie-

nas Brīvprātīgo ugunsdzēsēju

biedrības priekšnieka amata.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

direktors M. Jansons.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Latvijas goda konsulata Vīnē adrese

ir šāda: Lettisches Konsulat, Landstrasser

Hauptstrasse 97, Wien 40, Deutschland.

Telegr. adr.: Latkonsulat Wien. Tālr.:

B 53-5-40.

Konsula W. Boesch'a priv. adr. ir:

Hauptstrasse 29, VVien XXI, Deutschland.

Tālr.: A 62-6-34.

Latvijas goda konsulata Brestā

telegramu adrese

ir šada: Ships Brest; kodi: New Boe ■—

Scott's reprint 1921 A.B.C. sth Edition.

Watkins.

Ārlietu ministr. Administr. un prot.

nod. vad. V. Olavs.

Meklētizbeidzamo personu

49. saraksts.

499. Alma-Berta Cilinskis. 673/39.
500. Jānis-Voldemārs Freimanis. 133/40.
501. Otto-Fricis Harmsons. 45567/35.

502. Ansis-Rudolfs Kristbergs. 716/39.
503. Irina-Olga Moisejevs. 1621/39.

504. Alberts Zalcmanis. 327/40.'

Rīgā, 1940. g. 13. martā.

Kriminālās policijas pārvaldes
*

priekšnieks j. Silarājs
Darbvedis Hūns.

Meklētizbeidzamo personu

50. saraksts.

505. Sīmanis-Šīmonis Bands. 45968/35.
506. Pēters Ferencevičs. 1939/21, 5623/22.
507. Māle Kozlovskis. 139/40.

508. Voldemārs Krisko. 51299/37.
509. Jākobs-Vulfs Lackis-Bertoldijs. 45984'35.

510. Nikolajs Lebedevs. 1700/39.
511. Pēters Maceikevičs. 397/40.

512. Benjamiņš Zivs (Sievs). 45995/35.

Rīgā, 1940. g. 14. martā.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Liepājas apgabaltiesas kriminalnod.,
papildinot savu sludinājumu ~Valdības Vēstneša"
1940. g. 54. num. par Jāņa Zvirbuļa meklēšanas

izbeigšanu, paziņo, ka minētā Zvirbuļa meklē-
šana ierosināta ar sludinājumu ~Valdības Vēst-

nesī" nevis 1929. g. 21. numurā, bet gan 1921. g.
29. numurā.

Liepājā, 1940. g. 12. martā. L. 83/22./2./1.

Vicepriekšsēdētāja v. Fr. Bauce.

Sekretārs A. Burkēvics.

Liepājas apgabaltiesas kriminalnod.,
saskaņā ar savu 1940. g. 7. rrnrta lēmumu, mjklē

pēc Sodu lik. 318. p. 1. un 2. daļām apsūdzēto
Mariju Reinšisels (Reinschissel), dzim. Kikins,
dzimušu 1891. g. 3. februārī Tambovā. Viņas pē-
dējā dzīve? vieta bijusi Liepājā, Marijas ielā 7,
19. dzīv., bet pēc tiesā esošām ziņām vina re-

patriējusēs uz Vāciju. Latvijas pasi ser.

A. I. 014745/189446 viņai izdevis Rīgas prefekt.
11. iec. priekšu. 1927. g. 21. septembrī.

Atrašanas gadijumā apsūdzētās Marijas Rein-
šisels (Reinschissel) dzīves vieta jāpaziņo Liepājas
apgabaltiesai. Noilgums lietā iestāsies 1942. g.
7. jūlijā.

Liepājā, 1940. g. 12. martā. L. 2/2.

Vicepriekšsēdētāja v. Fr. Bauce.

Sekretārs A. Burkēvics.

Liepājas apgabaltiesas kriminalnod.,
saskaņā ar savu 1940. g. 7. marta lēmumu, meklē

pēc Sodu lik. 447. p. 2. d. 2. pkt. apsūdzēto
Teodoru Ježevski, kas dzimis 1918. g. 23. de-
cembrī Liepājā. Viņa pēdējā dzīves vieta bijusi
Liepāja, Kr. Valdemāra ielā 4, bet pēc tiesā eso-

šām ziņām viņš repatriējies uz Vāciju.
Latvijas pasi ser. BT 002674-53495 viņam iz-
devusi Liepājas prefektūra 1935. g. 9. janvārī.

Atrašanas gadijuinā apsūdz. Teodora Ježevska
dzīves vieta jāpaziņo Liepājas apgabaltiesai.

Noilgums lietā iestāsies 1942. g. 29. septembrī.

Liepājā, 1940. g. 12. martā. L. 1/2.

Vicepriekšsēdētāja v. Fr. Bauce.

Sekretārs A. Burkēvics.

Liepājas apgabaltiesas kriminalnod.,

saskaņā ar savu 1940. g. 7. marta lēmumu, at-

sauc ~Valdības Vēstneša" 1932. g. 193. numurā

ievietoto sludinājumu par pēc 1903. g. Sodu

lik. 132. p. 2. pkt. apsūdz. Oskara-Eduarda

Jankusa meklēšanu, jo lieta noilguma dēļ izbeigta.

Liepājā, 1940. g. 12. martā. L. 99/32./1./3.

Vicepriekšsēdētāja v. Fr. Bauce.

Sekretārs A. Burkēvics.

Liepājas apgabalt. kriminalnodaļa,
saskaņā ar savu 1940. g. 7. marta lēmumu, at-

sauc ~Valdības Vēstneša" 1925. g. 93. numurā

ievietoto sludinājumu par pēc 1903. gada Sodu

lik. 440. un 448. p. apsūdzētā Žaņa Kupšes
meklēšanu, jo minētā lietā iestājies Sodu lik. 65. p.

2. punktā norādītais noilgums.
1940. g. 12. martā. L. 20/25./2./3.

Vicepriekšsēdētāja v. Fr. Bauce.

Sekretārs A. Burkēvics.

Latvijas Bankas nedēļas pārskats

Rīgā, 1940. g. 13. martā

9598

Padomes priekšsēdētājs A. Klīve

Galvenais direktors K. Vanags

Latvijas Bankas nedēļas pārskats

Ārzemes.

Somija izvāc iedzīvotājus no SPRS

nododamiem apgabaliem.

Helsinki, 14. 111. Šodien sākusies

somu iedzīvotāju izvākšanās no tiem ap-

gabaliem, kas saskaņā ar PSRS un Somijas

miera līgumu pāriet pie Padomju Savienī-

bas. Vīpuru sektorā šī evakuācija jāno-

beidz līdz 19. martam, Hangē rajonā līdz

23. martam, bet Sortavallas un Kartsilas

rajoni jāizvāc līdz 26. martam. Evaku-

ējamiem iedzīvotājiem dotas tiesības brīvi

izvēlēties jaunās dzīves vietas. Tie, ku-

riem Somijas iekšienē ir radi vai draugi,

apmetīsies pie tiem, bet pārējos izvācamos

iedzīvotājus, cik paredzams, pagaidām no-

vietos uz valdības rēķina īpašās apmetnēs.

Padomju Savienībai atdodamos apgabalos
bija palikuši vairs tikai ap 100.000 civil-

iedzīvotāji, jo visi pārējie jau bija evakuēti

kara darbības laikā. Padomju Savienībai

nododamās teritorijas kopplatība ir apm.

30.000 kvadrātkilometru liela.

Helsinki, 14. 111. Helsinkos šodien,

pīkst. 12, notika visu smago un preču auto-

mobiļu rekvizēšana iedzīvotāju un viņu

mantas izvākšanai no apgabaliem, kurus

Somija atdod Pad. Savienībai. Katrai au-

tomašīnai bija jāstājas iestāžu rīcībā ar

2 braucējiem un proviantu 7 dienām. Liela

daļa vilcienu izņemta no normālās apgrozī-

bas un visu ripojošo materiālu sūta uz pie-

robežu evakuācijas vajadzībām.

Kaimiņu valstis.

Igaunija panākusi savu aizturēto

kuģu atbrīvošanu.

Tallina, 15. 111. Tallinā atgriezies inž.

Masiks, kurš piedalījās Igaunijas un Vācijas
sarunās Berlīnē. Kā dzird, tagad nekavē-

joties atbrīvošot no aizturētiem 12 igauņu

tvaikoņiem 9, pie tam 8 ar visu kravu, bet

vienu bez kravas. Tuvākā laikā vācu ie-

stādes atbrīvošot vēl 2 kuģus, un tikai vie-

nam tvaikonim jānogaida prizu tiesas lē-

mums.

Māksla.

Nacionālā opera.

Piektdien, 15. martā pl. 20, Edites Pfeifers un
A. Ozoliņa baletvakars. Piedalās: M. Alberings
(spāņu dejas). Programā: Vebera Balets „Rozes
gars un J. Kalniņa Mugurdancis, J. Medina
Talavas taurētājs, Sibeliusa Erotika, Offen-

bacha Barkarola, Drigo Arlekins un Kolum-
bine, Albenica Valsis u. c. dejas. Nac. operas
orķestris diriģ. Jāņa Kalniņa vadībā. Dejas ie-

studējuši: O. Lēmanis, E. Leščevskis, M. Fokins

un Dolores Morēna.

Sestdien, 16. martā Teika par Kitežu"
ar Mildu Brechmanis-Štengeis, N. Vasiljevu,
M. Vētru galvenās lomās. Izrāde galvenā diri-

ģenta T. Reitera vadībā.

Svētdien, 17. martā, pīkst. 13.30 bērnu

opera
~

Luteklīte". Katrs pieaugušais var

nemt 1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni var nākt ar

i biļeri.; pīkst. 19.30 ~Burvju flauta".

Diriģents L. Blechs.

Pirmdien, 18. martā, igauņu tenora Edo Kariso

viesizrāde „Bohema". Dziedonis ir Vīnes starp-
tautiskā mūzikas konkursa laureāts.

Nacionālais teātris.

Šodien, 15. martā, pīkst. 19.30, pirmizrādē
Fr. Šillera drāma 19 ainās „Don-Karloss". Reži-

sors J. Zariņš, dekorators V. Valdmanis. Kosti-

mere Marga Spertāls. Tituļlomā pārmaiņus
Ž. Katlaps un 0. Uršteins. Derīga abonementa

9. biļ.

Sestdien 16. martā, pīkst. 15.30 skolēniem

C. 3 abonementā ~ledomu slimnieks";

pīkst. 19.30, ~Vālodzes dziesma"; derīgas

puscenu kartes.

Svētdien 17. martā, pīkst. 14, ~Septiņas

vecmeitas"; pīkst. 19.30, ~Don-Karloss'.

Pirmdien 18. martā ar L. Štengeli ~Lēdijas
Vindermīres vēdeklis".

Dailes teātris.

Piektdien, 15. martā, pīkst. 19.30, .Jaun-
audze.

Sestdien, 16. martā, pīkst. 19.30, tautas

izrādē ~Vīnes valsis".

Svētdien, 17. martā, pīkst. 14, tautas izrādē

~Trakais Juris"; pīkst. 19.30, ~Ventas

dziesma"; parastās puscenas.

Pirmdien, 18. martā, pīkst. 19.30, Rīgas Amat-

nieku biedrības amatu mācekļu izrādē ~Jaunaudze"
Biļetes kasē nepārdos.

Telegramas.
(Latvijas telegrafa aģenturas telegramas.)

Vai Norvēģija, Zviedrija un Somija

nodibinās aizsardzības savienību?

Helsinki, 15. 111. Publicēts oficiāls

paziņojums, ka Somija, Zviedrija un Nor-

vēģija tagad vienojušās apsvērt jautājumu

par defensivas alianses noslēgšanu, lai no-

drošinātu šo valstu robežas un neatkarību.

Somijas-Padomju Savienības kara laikā ne-

esot bijis iespējams šo jau agrāk ierosināto

jautājumu virzīt tālāk.

KURSI.

Rīgas biržā 1940. gada 15. martā

Devizes: Ls

1 Amerikas dolārs 5,30—5,50
1 Anglijas mārciņa 21,70

100 Francijas franku 12,30
100 Beļģijas beigu 90,80—92,89
100 Šveices franku 119,90—122,95
100 Itālijas liru 27,10—27,70
100 Zviedrijas kronu 128,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 121,50—124,50
100 Dānijas kronu 103,00—106,00
100 Holandes guldeņu 284,15—290,15
100 Vācijas marku '. 203,92—205,92
100 Somijas marku 11,25
100 Igaunijas kronu 128,00—131,00
100 Lietuvas litu 90,20—92,20

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00

Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas

ķīlu zīmes 99,00—100,00
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) ......... 99,00—100,00

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

.
. . 88,UU—»y,uu

51/Žes
La

.

tV

.

iJ' aS '.hiP - bank" ķ!1 "

95,00-96,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas maklers M. A. Zvirbulis.

Valdības Vēstnesis 62. num., piektdien, 1940. g. 15. martā

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

4

uz 1940. g. 11. martu.

AKTĪVĀ: Lati. S. MASĪVĀ : Lati. s.

zelts lējumos un monētās
....

71 125 746 07 bankas naudas zīmes apgrozībā. . 106 189 020 —

28 6 55 717 42
.

23 184 531 27

6 882 609 —
.

6 131 828 93

valsts kases zīmes un metālanauda 9 294 401 94
.

19 268 983 69

55 868 809 02
.

102 745 704 73

aizdevumi pret nodrošinājumiem 149 665 330 28 valsts rēķini un depoziti . . . .
63 142 636 91

30 887 913 18 . 31 717 871 38

352 380 576 91
.

352 380 576 91



TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilnroc. Hk.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g.
13. februāra tiesas sēdē

attaisīto Jāņa Ķiča publiskā
kārtībā 1939. g. 7. jūnijā taisīto

testamentu vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1939. g.

1. jūlijā Vidrižu pag. mir. Jāņa

Ķiča, dzim. 1877. g. 11. martā

\v. st.), mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u, t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

ihrdinājuma ievietošanas „Val-

.dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un _iebildumius
uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.
1940. g. 6. martā.

1727. 1. 8844b

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1562. p., paziņo, ka ar tiesas

1940. g. 20. februāra lēmumu

nodibināta aizgādnība promesošā
Mārča Suttas, dzim. 1844. g.,

atstātai mantai.

1940. g. 8. martā.

550./11. 8985b

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p., paziņo, ka tiesa 1940. g.
6. februārī nolēma izsludināt

par mirušu Jāni Bērziņu, dzim.

1887. g. 1. janvārī, Tirzas pagastā.
1940. g. 8. martā.

131./11. 8986b

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. Reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada
7. februāra lēmumu pārreģistrēts
Kūdras ražošanas kooperativs

~Pennespurvs" ar jaunu no-

saukumu „Ēveles kūdras ražo-

šanas sabiedrība" un reģistrēti
biedrības biedru pilnā sapulcē

1939. gada 25. novembrī pie-

ņemtie statūti. 9174b

Nodaļas pārzinis H. Min tāls
Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. Reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada
7. februāra lēmumu reģistrēti
Liepas kūdras ražošanas sabied-

rības biedru pilnā sapulcē 1939. g.

26. martā pieņemtie statūti.

Nodaļas pārzinis H. M i n tā 1 s

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. Reģistr. nod.,

uz Lik. par kopdarbības, sa-

biedrībām un to savienībām

14. p., paziņo, ka ar viņas
1940. g. 7. februāra lēmumu

reģistrēta kopdarbības sabiedrība

Stāmerienas-Lejas mašīnu kop-

Jietošanas sabiedrība ar valdes

māju Stāmerienas pagastā.

Nodaļas pārzinis H. M i n tā 1 s.

Sekret. K. F r i d r ichsons.

Rīgas apgabalt. Reģistr. nod.,

uz Lik. par kopdarbības sa-

biedrībām un to savienībām

14. p., paziņo, ka ar viņas 1940. g.

24. februāra lēmumu reģistrēta

kopdarbības sabiedrība Alsviķa

spirta kopdedzinātava ar valdes

māju Alsviķu pagastā. 9173b

Nodaļas pārzinis H. M i n tā 1 &

. Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. Reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada
24. februāra lēmumu reģistrēti
Vestienas kūdras ražošanas sa-

biedrības biedru pilnā sapulcē
1939. g. 26. martā pieņemtie
statūti. 9178b

Nodaļas pārzinis H. M i n tā 1 s

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. Reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada
7. februāra lēmumu pārreģistrēts

Stalbes pagasta kūdras ražošanas

kooperativs ar jaunu nosaukumu

Stalbes kūdras ražošanas sabied-

rība" un reģistrēti koopera-

tiva biedru pilnā sapulcē 1939. g.

8. oktobrī pieņemtie statūti.

Nodaļas pārzinis H. Mintā's

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. Reģistr. nod.,

paziņo, ka ar viņas šī gada

■7. februāra lēmumu pārreģistrēts
Latvijas vidusskolu skolotāju

kooperativs ar jaunu nosaukumu

„Rīgas otrā kopdarbības grāmat-
nīca" un reģistrēti biedrības

biedru pilnā sapulcē 1939. g.

9. novembrī pieņemtie statūti.

Nodaļas pārzinis H. M i n tā 1 s.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

i>aziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5943. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

7. marta lēmumu, ierakstīts vien-

personīgs tirgotājs KrišjānisVīburs
ar firmu „Fotobrom" K. Vīburs".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1901.g.

11. decembrī Jēkabnieku pag.

dzim. Krišjānis Vīburs, dzīvo

Rīgā, Ģertrūdes ielā 53, 1-a. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1928.' gadā. Uzņēmums, kura

darbības nozare ir pastkaršu iz-

devniecība, atrodas Rīgā, Lāč-

plēša ielā 70. Bez tam šai firmai

turpat ir uzņēmums, kura darbī-

bas nozare pēc rūpniecības un

amatniecības nozaru klasifikā-

cijas ir PG 9. foto darbi.

Rīgā, 1940. g. 7. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Gr un duIs.

Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5944. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.
9. marta lēmumu, ierakstīts vien-

personīgs tirgotājs Jānis Vaivars

ar firmu ~Jānis Vaivars".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1895.g.
20. maijā Madlienas pag. dzim.

Jānis Vaivars, dzīvo Rīgā, Ģer-
trūdes ielā 110, 43. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1924.' gadā. Uzņēmums, kura

darbības nozare pēc rūpniecības
un amatniecības nozaru klasifi-

kācijas ir AI 1. apavi, atrodas

Rīgā, Ģertrūdes ielā 110. 9503

Rīgā, 1940. g. 9. martā.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņa ar

tirdzniecības reģ. not 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5945. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

9. marta lēmumu, ierakstīts vien-

personīgs tirgotājs Osvalds Balt-

akmens ar firmu ~Aptieka, farm.

maģ. 0. Baltakmens".

Vienpersonīgs tirgotājs,lB93.g.
14. martā Mēru pag. dzim. Osvalds

Baltakmens, dzīvo Rīgā, Šarlotes

ielā 17, 1. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1940. g. 15. februārī. Uzņēmums
aptieka atrodas Rīgā, Eliza-

betes ielā 21-a. 9502z

Rīgā, 1940. g. 9. martā.

Tirdzn. reg.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5946. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

9. marta lēmumu, ierakstīts vien-

personīgs tirgotājs Oto Bite ar

firmu ~0. Bite".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1881.g.
19. jūlijā Vecgulbenes pag. dzim.

Oto Bite, dzīvo Rīgā, Oertrūdes

ielā 113, 14. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1934. gadā. Uzņēmums, kura

darbības nozare ir ģipsētāju (būv-

tēlnieku) darbi ārpus mājas,
atrodas Rīgā, Oertrūdes ielā i 13,

14. dz. 9516z

Rīgā, 1940. g. 9. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecība» reg. not 30. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri
5947. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

11. marta lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Konstan-

tins Saars (Konstantin Saar) ar

firmu ~Konstantīns Saars".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1891 .g.

20. janvārī Tērbatā, Igaunijā
dzim. Igaunijas pilsonis Ķonstan-

tins Saars (Konstantin Saar),
dzīvo Rīgā, L. Ķēniņu ielā 8,
3. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1912.' gadā. Uzņēmums, kura

darbības nozare pēc rūpniecības

un amatniecības nozaru klasifi-

kacfas ir AI 7. kažokādu iz-

strādājumi, atrodas Rīgā, L. Ķē-

niņu ielā 8, 3. dz. 9509z

Rīgā, 1940. g. 11. martā.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5948. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

11. marta lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Lazars Su-

tins (Sutin) ar firmu „Lazars Su-

tins (Sutin)".
Vienpersonīgs tirgotājs, 1885.g.

6. maijā Krievijā dzim. Lazars

Sutins (Sutin), dzīvo Rīgā, Skolas

ielā 38, 18. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1933. g. 1. janvāri. Uzņēmums,
kura darbības nozare ir aģentūra
(Igaunijas degakmeņa un naftas

produkti), atrodas Rīgā, Smilšu

ielā 27, 3-a dz. 9508z

Rīgā, 1940. g. 11. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri
5949. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.
11. marta lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Billa Mel-

kus ar firmu „B. Melkus".

Vienpersonīga tirgotāja, 1886.g.

1. jūnijā Lēdurgas pag. dzim.

Billa Melkus, dzīvo Rīgā, Matīsa

ielā 50, 41. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1936. g. 1. augustā. Uzņēmums
1. šķ. pusdienu galds atrodas

Rīgā, Marijas ielā 2-b. 9507z

Rīgā, 1940. g. 11. martā.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

765. num. ierakstītā firma „T.
Hermakils" (Rīgā, Dzirnavu ielā

12/14), uz tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g. 11. marta lēmuma pa-

mata, tirdzniecības reģistri dzēsta,

jo tās uzņēmums darbību izbei-

dzis 1940.'
g. 9. martā. 9505z

Rīgā, 1940. g. 11. martā.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

926. num. ierakstītā firma ~D.M.

Michelsons" (Rīgā, Rūpniecības
ielā 52), uz tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g. 9. marta lēmuma pamata,
tirdzniecības reģistri dzēsta, jo
šīs firmas uzņēmums darbību iz-

beidzis 1940. g. 14. janvārī.

Rīgā, 1940. g. 9. martā.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „A. Kalniņš"

(Rīgā, L. Jaunielā 25/29, 5. dz.)
reģistra 1833. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 9. marta

lēmuma pamata, ierakstīts:

Šī firma 1940. g. 15. februārī

atvērusi Ventspilī, Aspazijas ielā

26 uzņēmumu kuģu aģentūru
un apdrošināšanas kantori.

Rīgā, 1940. g. 9. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" jegistrī
ar firmu „M. Miķelsons, Ād. Bušs

un 0. Rīteris" (Rīgā, Šķūņu
ielā 19) ierakstītās atklātās sabie-

drības reģistra 4405. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

9. marta lēmuma pamata:

1) ierakstīts: No šis sab.

1939. g. 6. decembrī izstājies at-

klātais biedris Ādolfs Bušs;

2) ierakstīta šāda grozīta firma

„M. Miķelsons un 0. Rīteris".

Rīgā, 1940. g. 9. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersonr.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

izskatijusi Jūles Muižnieks lūgu-
mu izsludināt par mirušu Pēteri-

Teodoru Muižnieku, kas dzimis

1886. g. 4. februāri, pamatojoties
uz Civilproc. lik. 1565.—1568.

pantiem un savu 1940. g. 29. febr.

lēmumu, uzaicina nozudušo Pēteri

Teodoru Muižnieku ierasties vai

dot tiesai drošas ziņas par sevi

1 gada laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Vald. Vēstn."; tā-

pat arī uzaicina visas citas per-

sonas, kam ir drošas ziņas par

nozudušā uzturēšanās vietu vai

nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai un

aizrāda, ka, nesaņēmusi drošas

ziņas par to, ka nozudušais ir

dzīvs, tiesa, saskaņā ar Civilproc.
lik. 1569. pantu, izsludinās nozu-

dušo par mirušu.

Jelgavā, 1940. g. 5. martā.

O. 367. 1. 8546 v

Priekšs. v. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. P. Gulbi s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka 1940. g.

29. februārī tiesa nolēma: 1) atzīt

par iznīcinātu obligāciju par

2000 kr. c. rbļ. un kas nostipri-
nāta 1913. g. 22. aprīlī ar 923.

num. uz nekustamu īpašumu

Bauskas apr. Bruknas pag. „Pā-

vulu" mājām, ar zemes grāmatu
946. num.; 2) izsniegt lūdzējam

šī lēmuma norakstu hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatā.

Jelgavā, 1940. g. 5. martā.

0.1. 340/40 8668z

Priekšs. v. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka 1940. g.

29. februārī tiesa nolēma: 1) atzīt

par samaksātu parādu pēc obli-

gācijas par 2200 kr. c. rbļ., un

kas nostiprināta 1906. g. 16. no-

vembrī ar 4211. num. uz ne-

kustamu īpašumu Jelgavas apr.

Sīpeles pag. „Vec-Puču" mājām,
ar zemes grāmatu 3998. num.;

2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma

norakstu hipotēkas dzēšanai ze-

mes grāmatā.

Jelgavā, 1940. g. 5. martā.

O. 1. 343/40. 8669z

Priekšs. v. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka 1940. g.

29. februārī tiesa nolēma: 1) atzīt

par iznīcinātām obligācijas a) par

2000 kr. c. rbļ. un b) par'6oo kr. c.

rbļ. un kas nostiprinātas: a) 1896.

g. 17. decembrī ar 1281. num. un

b) 1912. g. 26. jūnijā ar 1890.

num. uz nekustamu īpašumu Jel-
gavas apr. Zaļenieku pag. Kaln-

audžu (agrāk „Audze-Krist") mā-

jām, ar zemes grāmatu 1631.

num.; 2) izsniegt lūdzējam šī

lēmuma norakstu hipote'.cas dzē-

šanai attiecīgā zemes grāmatā.

Jelgavā, 1940. g. 5. martā.

O. 1. 342/40. 8670z

Priekšs. v. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. clvllnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka 1940. g.

29. februārī tiesa nolēma: 1) atzīt

par iznīcinātu obligāciju par

1100 kr. c. rbļ. un kas nostipri-
nāta 1884. g. 4. decembrī ar 739.

num. uz nekustamu īpašumu

Jēkabpils apr. Neretas pag.

„Rukmaņu II Skuju Pil" mājām,

ar zemes grāmatu 424. num.;

2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma

norakstu hipotēkas dzēšanai ze-

mes grāmatā.

Jelgavā, 1940. g. 5. martā.

O. 1. 163/40. 867 lz

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civ.lnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka 1940. g.

29. februārī tiesa nolēma: 1) atzīt

par iznīcinātu obligāciju par 4000

kr. c. rb[. un kas nostiprināta

1908. g. 19. maijā ar 128. num.

uz nekustamu īpašumu Ventspils

pils. I kvart. imobila, ar zemes

grāmatu 42. num.; 2) izsniegt
lūdzējam šī lēmuma norakstu

hipotēkas dzēšanai zemes grā-

matā.

Jelgavā, 1940. g. 5. martā.

O. 1. 193/40. 8672z

Priekšs. v. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka 1940. g.

29. februārī tiesa nolēma: 1) atzīt

par samaksātu parādu pēc obli-

gācijas par 1000 kr. cara rbļ. un

kas nostiprināta 1913. g. 16. jan-
vārī ar 52. num. uz nekustamu

īpašumu Jēkabpils apr. Sēlpils
pag. zemes gabalu, ar zemes grā-
matu 4059. num.; 2) izsniegt
lūdzējam šī lēmuma norakstu

hipotēkas dzēšanai zemes grā-
matā.

Jelgavā, 1940. g. 5. martā.

O. 1. 341/40. 8673z

Priekšs. v. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka 1940. g.

29. februārī tiesa nolēma: 1) atzīt

par samaksātu parādu pēc obli-

gācijas par 2140 kr. cara rb|. un

kas nostiprināta 1870. g. 26. jan-
vārī un 1912. g. 14. augustā ar

219. un 2215. num. uz nekustamu

īpašumu Jelgavas apr., Dobeles

pag. „Kalna-Miekuļu" mājām,
ar zemes grāmatu reģ. 210. num.;

2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma

norakstu hipotēkas dzēšanai ze-

mes grāmatā.

Jelgavā, 1940. g. 5. martā.

O. 1. 348/40. 8674z

Priekšsēd. v. G. Beimut s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka 1940. g.

29. februārī tiesa nolēma: 1) atzīt

par iznīcinātu obligāciju par 2000

kr. cara rbļ., un kas nostiprināta
1912. g. 9. novembrī ar 2890.

num. uz nekustamu īpašumu
Bauskas apr., Ceraukstes pag.

„Koppe" mājām, ar zemes grā-
matu 2910. num.; 2) izsniegt

lūdzējam šī lēmuma norakstu

hipotēkas dzēšanai zemes grā-
matā.

Jelgavā, 1940. g. 5. martā.

O. 1. 347 40. 8675z

Priekšs. v. G. B e i m u t s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civllnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 29. februāra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Pētera

Damjanska (Damiaņska) testa-

mentu, vai kam būtu kādas tie-

sības vai prasības uz mir. Pētera

Damjanska (Damiaņska) mant kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t L,

pieteikt tās tiesai 4 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī" un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

(elgavā, 1940. g. 5. martā.

754. m. 1. 8676z

Priekšs. v. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Cirvilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa llgaviža (llga-

vizes), mir. 1930.'
g. 21. okt., nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem u. t. Ļ, pie-

teikt tiesai savas tiesības un

prasības 6 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

uzaioinājumla termiņā nepie-

teiktās tiesības_ un prasības
atzīs par zaudētam.

ļelgavā, 1940. g. 5. martā.

750. 1. 8677z

Priekšs. v. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. P. Gulbi s.

Jelgavas apgabalt. clvllnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Mārtiņa Matisona

dzim. 1882. g. 25. jūlijā,
mir. 1938. g. 17. februārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēi

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niecēm, legatariem, fideikomti-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktas
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

ļelgavā, 1940. g. 5. martā.

730. 1. . 8678z

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. P. Gulbi s.

Jelgavas apgabaltiesas clvllnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Indriķa Seska,
dzim. 1860. g.

27i martā,

mir. 1939. g. 28. novembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

6 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 5. martā.

755. I. 8679z

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

162a—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Anša Rozenfelda,
dzim. 1896. g. 20. jūlijā,
mir. 1939. g. 26. oktobrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekieml, legatariem u. t. L, pie-

teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuTrfa termiņā nepie-

teiktās tiesības un prasības

atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 5. martā.

744. 1. 8680z

Priekšs. v. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Jāņa Dručkas.

dzi ii. 1870. g. 8. janvārī,
mir. 1939. g. 17. augustā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādē!

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktā»
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 5. martā,

757. 1. 8681z

Priekšs. v. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. P. Gulbis..

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jēkaba Silgaiļa,
dzim'. 1866. g. 1. novembrī,

mir. 1938. g. 16. jūnijā, nāvt

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kāidas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legiatariem u. t. L, pie-

teikt tiesai savas tiesības urr

prasības 3 mēnešu laika pēc ši

sludinājuma ievietošanas „Vai-
d'lbas Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepie-

teiktās tiesības un prasības
atzīs par zaudētām.

ļelgavā, 1940. g. 5. martā.

L." 753.. 8682z

Priekšs. v. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik,

1717. pantu, paziņo, ka 1940. g.

29. februārī tiesa nolēma: 1) atzīt

par samaksātu parādu pēc obli-

gācijas par 2000 kr. c. rbļ. un kas

nostiprināta 1908. g. 29. februārī

ar 563. mira. uz nekustamu īpa-
šumu Jelgavas apr., Šķibes pag.

Piepju mājām, ar zemes grāmatu
4308. num., 2) izsniegt lūdzējam
šī lēmuma norakstu hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatā.

(elgavā, 1940. g. 6. martā.

o.' 1. 349/40. 8667z

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s.

Liepājas apgabaltiesas priekšsēdē-

tāja paziņojums.

Ar tieslietu ministra 1940. g.

26. februāra rīkojumu no 1940. g.

16. marta par Liepājas notāru ie-

celtais Viljams Robežnieks uzsāks

savu darbību 1940. g. 16. martā,

Liepājā, Lielā ielā 8. 9674z

Liepājā, 1940. g. 13. martā.

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.
Sekretārs M. Birķis.

Daugavpils apgabalt.l.civilnod,»

pamatojoties uz Civilproc, !ik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 27. februārī tiesas sēdē

nolasīto, 1861. g. 8. novembri

dzim. un 1940. g. 17. janv. Līk-

snas pag. mir.Vincenta Klaucāna

publisko testamentu, vai kam

būtu kādi prasījumi vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t L, pieteikt tās

tiesai 31 mēnešu laika pēc šī

sludinājuma ievietošanas
„
Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī. 1940. g. 4. martā.

L. 1995a./40. 8696b

Vicepriekšēd. v. J. Bērzups.
Sekretāra v. J. Ka m pa n s.

Daugavpils apjjabalt.l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. fok.

1584., 1628.-1631. un 1710. p.,

uaaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 27. februārī tiesas sēdē

nolasīto, 1841. g. 11. augustā
dzim. un 1939. g. 4. aprilī Vār-

kavas pag. mir. Ignata Upenleka

publisko testamentu vai kam

būtu kādi prasijumi vai tiesības

uz virn atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t Ļ, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sLudinājuina ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikuša»

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 4. martā.

L. 1992a./40. 8697b

Vicepriekšsēd. v. J. Bērzups.
Sekretāra v. J. Ka m pa n s.

Daugavpils apgabalt.l.civllnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. p., paziņo, ka Ludviga
Ļipiņa hipotekārā parāda dzēša-

nas lietā 1940. g. 20. februāri

tiesa nolēma: 1) atzīt par samak-

sātu parādu par 2000 bij. kr. cara

rbļ.pēc parāda raksta Vladimiram

Brinkenam par labu, kas no-

stiprināts 1912. g. 31. oktobrī ar

žurn. 2039. num. uz Ilūkstes apr.

Salienas pag Neifeldu JV? 13

mājām, ar ~B" zemes grāmatas

nodalijuma 3047.num.,2) izsniegt

lūdzējam šī lēmuma norakstu

hipotēkas dzēšanai zemes grā-
matā.

Daugavpilī, 1940. g. 5. marta.

L. 587a/40.. 8877z

Vicepriekšsēdētājs N. Ķ i gura.

Sekretārs K. Kangurg,

62. num., piektdien, 1940. g. 15. martā Valdības Vēstnesis 5



Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret
1940. g. 24. februārī tiesas sēdē

nolasīto 1869. gadā dzim. un

1940. g. 1. janvārī Biķernieku
pag. mirušā Aleksandra Fedotdva

publisko testamentu vai kam

būtu kādi prasijumi vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1940. g. 4. martā.

L. 1880a./40. 8698b

Vicepriekšēd. v. J. Bērzups.
Sekretāra v. J. Kampans,

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

izskatijusi Edvarda Maskalanalū-

gumu izsludināt par mirušiem

Staņislavu un Antonu Maskala-

nus, kas dzim.: 1) 1888. g.

10. februārī (v. st.), 2) 1890. g.

30. decembrī (v. st.), abi

Līksnas pag., pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1565.—1568. pan-

tiem un savu 1940. g. 30. janvāra
lēmumu, uzaicina nozudušos Sta-

ņislavu un Antonu Maskalanus

ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas ziņas par sevi 1 gada

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas «Valdības Vēstnesī";,

tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas_ ziņas

par nozudušo dzīves vietām vai

nāvi 1 , iesniegt šīs ziņas tiesai

un aizrāda, ka, nesaņēmusi šai

laikā drošas ziņas par to, ka

nozudušie ir dzīvi, tiesa, sa-

skaņā ar Civilproc. lik. 1569. p.,

izsludinās viņus par mirušiem.

Daugavpilī, 1940. g. 5. martā.

1761a. 1, 8873z

VicepriekŠsēdētājs N. Ķ i g u r s.

Sekretāra v. J. Kampans.

Daugavpils apgabalt.l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. p., paziņo, ka mir.Johannas
Voiteks mantojuma masas aiz-

gādņa Jāzepa-Augustina Maska-

ļuna'-Jodzeviča hipotekārā pa-

rāda dzēšanas lietā tiesa 1940. g.

20, februārī nolēma: 1) atzīt par

'samaksātu parādu par 300 brj.
kr. cara rbļ. pēc obligācijas

Ādamam, Monikai, Rozālijai un

Annai Šidlovskiem par labu, kas

nostiprināta 1913. g. 1. martā ar

žurn. 333. num. uz Ilūkstes apr.

Laucesas pag. Bogdanišku N° 62.

mājām, ar „B" zemes grāmatas

nodalījuma875. num., 2) izsniegt

lūdzējai šī lēmuma norakstu hipo-

tēkas dzēšanai zemes grāmatā.

Daugavpilī, 1940. g. 5. martā.

L. 586a/40. 8875z

Vicepriekšsēdetajs N. Ķ i gu r s.

Sekretārs K. Kang u r s.

Daugavpils apgabalt. 1.clvilnod,.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. p.,

saskaņā ar Valsts Zemes bankas

lūgumu un savu 1940. g. 16. jan-

vāra lēmumu, paziņo, ka parād-

nieki Napoleons, Aneļa, Adeļa,
Konstantins, Jūlija, Eduards un

Stefānija Jachimoviči ir samak-

sājuši pirkuma parāda atlikumu

par 2150 bij. kr. cara rb|. pēc

pirkuma līguma Johanam Rume-

lim par labu, kas nostiprināts
1873. g. 6. februārī ar 10. num.

uz Ilūkstes apr. Demenes pa-

gasta Laimdotas (agr. Subatišku)

mājām, ar Ilūkstes apr. zemes

grāmatas nodalijuma 548. num.,

bet šo parāda aktu, kā prasījuma

dokumentu, nevar izsniegt at-

pakaļ parādniekiem hipotēkas

dzēšanai zemes grāmatā tādēļ,
ka nav zināms šī dokumenta

tagadējais likumīgais turētājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesības

uz minēto parāda aktu vai pir-

kuma parāda atlikumu, pieteikt
tiesā 1 mēneša laikā pēc šī sludi-

nājuma ievietošanas '„Valdības
Vēstnesī". Ja uzaicinātās per-

sonas nepieteiksies noteiktā laikā,

tad minēto dokumentukā parāda

aktu atzīs par anulētu un lūdzējai
būs tiesības prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatā.

Daugavpilī, 1940. g. 5. martā.

L. 1648a/40. 8876z

Vicepriekšsēdētā'js N. K i g u r s.

Sekretāra v. J. Kampans.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. p., paziņo, ka Valsts zemes

bankas hipotekārā parāda dzēša-

nas lietā 1940. g. 20. februārī

tiesa nolēma: 1) atzīt par anulētu

parāda rakstu par pirkuma sumas

atlikumu 550 bij. kr. cara rbļ.,

kas nostiprināts Kazimira Pla-

tera-Ziberga labā 1871. g. 1.

februārī ar žurn. 33. num. uz

Ilūkstes apr. Pilskalnes pag.

Ābelīšu (agrāk Kudeiku I) mājām,

ar „B" zemes grāmatas nodalī-

juma 126. num., 2) izsniegt

lūdzējai šī lēmuma norakstu

hipotēkas dzēšanai zemes grā-
matā.

Daugavpilī, 1940. g. 5. martā.

L. 490a/40. 8878z

Vicepriekšsēd. N. Ķigurs.

Sekretārs K. Kang u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. p., paziņo, ka Valsts zemes

bankas hipotekārā parāda dzē-

šanas lietā 1940. gada 20.februārī

tiesa nolēma: 1) atzīt par anulētu

parāda aktu par pirkuma sumas

atlikumu 100 bij. kr. cara rbļ.,
kas nostiprināts Michailam Pla-

teram-Zibergam par labu 1878. g.

21. martā ar žurn. 210. num. uz

Ilūkstes apr. Sventes pag. leleju

(agrāk Pilacu IV» 41) mājām, ar

~B" zemes grāmatas nodalijuma
1293. num., 2) izsniegt lūdzējai
šī lēmuma norakstu hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatā.

Daugavpilī, 1940. g. 5. martā.

L. 489a/40. 8879z

Vicepriekšsēd. N. Ķigurs.

Sekretārs K. Kangurs

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. p., paziņo, ka Valsts

Zemes bankas hipotekārā parāda
dzēšanas lietā 1940. g. 20. febr.

tiesa nolēma: 1) atzīt par anulētu

ieķīlāšanas aktu par 1800 bij.
kr'. cara rubļiem, kas noslēgts
starp Antonu Jurkjanu kā pircēju
un Boleslavu Raviču kā pār-

devēju un nostiprināts 1907. g.

19. oktobrī ar žurn. 1561. num.

uz Ilūkstes apr. Dēmenes pag.

Manugišku mājām, ar B zemes

grāmatas nodalijuma 8637. num.;

2) izsniegt lūdzējai šī lēmuma

norakstu hipotēkas dzēšanai

zemes grāmatā.

Daugavpilī, 1940. g. 5. martā.

L. 503a./40. 8880b

VicepriekŠsēdētājs N, Ķigurs,
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

izskatījusi Annas Jukšas lūgumu

izsludināt par mirušu Pēteri

Mortukanu, arī Bernanu, kas

dzim. 1893. g. 23. novembrī

Bērzgales pag., pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1565.—1568. pan-
tiem un savu 1940. g. 15. februāra

lēmumu, uzaicina nozudušo

Pēteri Mortukanu, arī Bernanu,

lerasties tiesā vai dot tiesai

drošas zinas par sevi 1 gada

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas «Valdības Vēstnesī";

tāpat ari uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas zinas

par nozuduša dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai

un aizrāda, ka nesaņēmusi šai

laikā drošas ziņas par to, ka

nozudušais ir dzīvs, _tiesa, uz

ieinteresēto personu lūgumu un

saskaņā ar Civilproc. Mk. 1569.

pantu, izsludinās viņu par mi-

rušu.

Daugavpilī, 1940. g. 4. martā.

1841a 1. 8708z

Priekšsēdētājs O. Dzint e r s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1939. g. 30. septembra tiesas

sēdē attaisīto mir. Meikula Loč-

meļa publisko testamentu vai

kam būtu kādas prasībs vai tie-

sības uz viņa atstāto mantoj. kā

mantiniekiem, legatariern, kre-

ditoriem u. t. Lļ pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 4. martā.

L. 1513a/40. 8710z

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. iik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 31. janvāra tiesas sēdē

attaisīto mrr. Pītera Ludborža

publisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 4. martā.

L. 2159a/40. 871 lz

Priekšsēdētājs 0. D z i n te r s.

Sekretāra v. V. B i c a n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

izskatijusi bezvēsts promesošā

Origorija Larionova aizgādņa

Andreja Larionova lūgumu izslu-

dināt par mirušu Grigoriju Lari-

onovu, kas dzim. 1886. g. jan-
vārī Ozolaines pagastā, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1565.

—1568. pantiem un savu 1940.

gada 26. janv. lēmumu, uzaicina

nozudušo Grigoriju Larionovu

ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas zinas par sevi 1 gada

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī";

tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas zinas

par nozudušā dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai

un aizrāda, ka nesaņēmusi šai

laikā drošas zinas par to, ka

nozudušais ir dzīvs, tiesa, uz

ieinteresēto personu lūgumu un

saskaņā ar Civilproc. lik. 1569.

pantu, izsludinās vinu par mi-

rušu.

Daugavpilī, 1940. g. 4. martā.

L. 3108a/39. 8709z

Priekšsēdētājs O. Dz i n ter s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpilsapgabalt. 3.clvilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1939. g. 17. augustā tiesas-sēdē

attaisīto mir. levas Reidzāns

privāto testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumi! kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 4. martā.

L. 822a/4D. 8712z

Priekšsēdētājs O. Dzi n te rs.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

Uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 25. novembrī tiesas sēdē

attaisīto mirušā Donata Podnieka

publisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņa, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 4. martā.

L. 2080a/40. 8713z

Priekšsēdētājs O. Dzi n te r s.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 31. janvārī tiesas sēdē

attaisīto mir Alekša-Leontija Iva-

nova publiskotestamentu vaikam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1.1 pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas ./Val-
dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 4. martā.

L. 1713a/40. 8714z

Priekšsēdētājs 0. D zin te rs.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3.clvilnoo,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 17. augustā tiesas sēdē

attaisīto mirušās Borbalas Slišans

publisko testamentu vai kam

būtu kādas prasībs vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 4. martā.

L. 1273a/40. 8881 z

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s

Daugavpils Apgabaltiesas i: kri-

minainodaļas tiesnesis 1939. g.

22. dec. Daugavpilī atklātā tiesas

sēdē nosprieda: Latvijas pilsoni,
1878. gadā Daugavpilī dzimušo

Konu Gerciku, 61 gadu vecu,

uz Sodu lik. 235. un 26. pantu

pamata sodīt ar Ls 30,— vai

nesamaksāšanas gadijumā ar

10 dienām aresta par to, ka viņš
1939. g. 11. augustā Daugavpilī,
Imantas ielā 32, savā gaļas tir-

gotavā, glabājotpārdošanai ēdam-

vielas, nav ievērojis pienācīgo
tīrību. 9527 x

Apgabaltiesas prokurora
sekretāra pal. R. Braše.

Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p ,
paziņo, ka ar 1940. g. 3. janvāra
tiesas pavēli Haja Kremers, dzim.

1885. g. 11. jūnijā Polockā

Krievijā, atzīta par vainīgu, ka

1939. g. 23. novembrī turējusi
savu veikalu Rīgā, Gogoļa ielā 19,
antisanitarā stāvoklī un blakus

telpās glabājusi vecas zivis, un

sodīta pēc Sodu lik. 235. p.,

236. p. ar Ls 30,— vai nesamak-

sāšanas gadijumā ar 10 dienām

arestā.

1940. g. 11. martā.

45. 1. 9543b

Miertiesnesis G r a u d i n š.

Rīgas pils. 5. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Civilproc. lik. 74., 75.

un 413.—416. pantiem, uz Kas-

riala Prasa pilnvarnieka zv. adv.

pal. Rūdolfa Tāla lūgumu Kas-

riela Prasa prasības lietā pret
Haimu Geimani par Ls 413,40,

uzaicina atbildētāju Haimu Gei-

mani, kura dzīves vieta prasītā-

jam nav zināma, 2 mēnešu laikā,

pēc šī sludinājuma ievietošanas

dienas „Valdības Vēstnesī", pa-

ziņot miertiesnesim savu Rīgā

izvēlēto dzīves vietu vai uzdot

Rīgā dzīvojošo personu, kuru

atbildētājs pilnvaro saņemt viņa
vietā no miertiesneša piesūtāmos

rakstus.

Ja atbildētājs Geimanis noliktā

laikā šo paziņojumu neiesniegs,

tad visas'pavēstes un raksti uz

atbildētāja vārda tiks atstāti

miertiesneša kanclejā un atbildē-

tājam nebūs tiesība aizbildināties

par minēto rakstu un pavēstu

nezināšanu.

Rīgā, 1940. g. 5. marta.

5. 1. 8720z

Miertiesnesis P. Ozols.

Sekretārs V. Lejasisaks.

Rīgas pils. 5. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Civilproc. lik. 74.,

75. un 413.—416. pantiem, uz

Ženijas Kusmanis pilnvarnieka

zv. adv. pal. Rūdolfa Tāla

lūgumu Ženijas Kusmanis pra-

sības lietā pret Haimu Geimani

par Ls 210—, uzaicina atbildē-

tāju Haimu Geimani, kura dzīves

vieta prasītājai nav zināma, 2

mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ~Valdības

Vēstnesī", paziņot miertiesnesim

savu Rīgā izvēlēto dzīves vietu

vai uzdot Rīgā dzīvojošo per-

sonu, kuru atbildētājs pilnvaro

saņemt viņa vietā no mier-

tiesneša piesūtāmos rakstus.

Ja atbildētājs Geimanis noliktā

laikā šo paziņojumu neiesniegs,

visas pavēstes un raksti uz atbil-

dētāja vārda atstās miertiesneša

kanclejā un atbildētājam nebūs

tiesības aizbildināties par minēto

rakstu un pavēstu nezināšanu.

Rīgā, 1940. g. 5. martā.

6. 1. 8721z

Miertiesnesis P. Ozols.

Sekretārs V. Lejasisaks.

Rīgas pils. 11. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar viņa 1940. g.

18. 'janvāra spriedumu Kārlis

Eižens Vekmanis, dzim. 1907. g.

31. janvārī Ventspilī, atzīts par

vainīgu, ka tirgojies ar žāvētu

tārpainu gaļu, kura nav pielai-
žama lietošanai cilvēku uzturam

1939. g. 18. septembrī pārtikas

preču veikalā Rīgā, Kuģa ielā 28,

un sodīts pēc Sodu lik. 236. p.

1. d. ar Ls 15,— vai nesamak-

sāšanas gadijumā ar 5 dienām

arestā.

1940. g. 12. marta.

8. 1. 9544b

Miertiesnesis A. D ā b o 1 i n š.
2i

Madonas apr. 2. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Voldemāra Rut-

kasta, dzim. 1889. g. 25. jūlijā

(v. st.), mir. 1932. g. 10. febr.

Gulbenē, Robežu ielā 5, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt miertiesnesim savas tie-

sības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas ~Valdības Vēstnesī" un

norāda, ka uzaicinājuma termiņā

nepieteiktās tiesības un prasības
atzīs par zaudētām.

Gulbenē, 1940. g. 6. martā.

242. 1. 8728b

Miertiesnesis 0. Kalniņš.

Talsu iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1629.p.
2. pk'tu, 1631. un 1710. p. p.,

uzaicina visus, kam būtu uz

1939. g. 5. novembrī mirušās

Henrietes Friča m. Mackevics

mantojumu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-

tariem, kreditoriem u. c, pieteikt
tādas miertiesnesim 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas dienas ~Valdības Vēstnesī",

un aizrāda, ka laikā nepieteiktās
tiesības un prasības miertiesnesis

uzskatīs par spēku zaudējušām
un iznīcinātām.

Talsos, 1940. g. 4. martā.

321. 1. 8726z

Miertiesnesis K. S 11 avs.

Sekretārs E. Pu r i n š.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1638. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam

būtu kādas tiesības vai prasības
kā mantiniekiem, legatariem,

fideikomisariem, kreditoriem u.

t. t. uz 1939. g. 11. jūlijā Rīgā,
ceļā uz pilsētas 1, slimnīcu

mirušā JāņaPereca, dzim. 1898.g.
atstāto mantojumu, pieteikt
tās miertiesnesim 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

dienas ~Valdības Vēstnesī" un

norāda, ka uzaicinājuma ter-

miņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām.

Ludzā, 1940. g. 6. martā.

Civ. 1. 67./40. 8727b

Miertiesnesis .1. Vilda v s.

Sekretārs Ēd. Rozēns,

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p. pa-

ziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas

prasības Ls 161,92 ar proc, un

izdev. piedzīšanai 1940. g. 21.au-

gust?, pīkst. 10, Jelgiv?s ap-

gabaltiesas sēžu zālē 1. publiskā
izsolē pārdos Hainricham - Vil-
helmam Pfankucham piederošus
nekustamus īpašumus, kas atro-

das Jēkabpils apr. Jaunjelgavā,
ierakstīti zemes grāmatu reģistri

ar 227. un 228. num.;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība: ar hip. 227. num-

Ls 1375,— un ar hip. 228. num.

Ls 260, ;

3) tiem ir hipotēku paradi:
ar hip. 227. num. Ls 6000 un

hip. 228. num. Ls 7030. ;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

137,50 un Ls 26,— drošības

naudas novērtējuma desmitā

daļa un jāuzrāda tieslietu mi-

nistra atļauja pārdodamu ne-

kustamu īpašumu iegūšanui tajos

gadijumos, kad šāda atļauja ir

vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jēkabpilī, IS4O. g. 6. martā.

417. 1. 8882

Tiesu izpild. J. Vei n b e r g s

Jelgavas notārs Aleksandrs Ļūļe,

pamatodamies uz Likumu par

tirdzniec. uzņēmumu pāreju, pa-

ziņo, ka, saskaņā ar vina kantorī

1940. g. 12. martā, ar '1262. reģ.
num. apliecināto pirkuma lī-

gumu Tatjana Rozenvalds, kas

dzīvo Jelgavā, Uzvaras ielā 5,

pārdeva Kristapam Rozenvaldam,
kas dzīvo Jelgavā, Viskaļu ielā

33, rūpniecības uzņēmumu ar

nosaukumu ~Artēzisko aku un

sūkņu būvētava", kas atrodas

Jelgavā, Uzvaras ielā 5, līdz ar

visiem šī uzņēmuma darba rī-

kiem, mašīnām un dažādiem

materiāliem un iekārtas piederu-
miem par pirkuma cenu Ls

25.000,—. Līgumā izteikts, ka

pārdotam uzņēmumam nekādu

parādu saistību nav. 9604z

Notārs A. Ļūļe.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

SLUDINĀJUMS.
lekšlietu ministrijai

iesnieguši uzvārda maiņas lūgu-

mus šādi Latvijas pilsoņi:

1) Vilhelmīne - Leontīne Aļei-
ņikovs, dzim. Krflzgalva (pasē

Krūzgalvis), dzim. 1904. g. 8.

janv. (pasē 1903. g. 8. janv.)
Rīga, dzīvo Rīgā, Kaunas ielā 7,

2. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Atauga";

2) Andrejs Āzis, dzim. 1891. g.

18. nov. Lugažu pag., ar sievu

Mariju-Nataliju, dzim. Vītiņš,
dzim. 1896. g. 5. apr. Lugažu

pag., dzīvo Lugažu pag. Sil-

zemniekos, vēlas turpmāk šaujo-
ties uzvārda „Saliņš";

3) Vilhelms-Ernests Bechšte-
ters, dzim. 1907. g. 24. jūn
Liepājā, ar sievu Paulīni, dzim'
Tumelis, dzim. 1901. g. 6. martā

(pasē 19. martā) Liepājā, dzīvo
Liepājā, Ludviķa ielā 1/3, 6. dz
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Āriņš";

4) Jānis Bergs, dzim. 1907. g.
29. dec. Skrundas pag., ar sievu
Alīdi, dzim. Limanis, dzim. 1905.
g. 9. nov. (pasē 1905.

g.
10.'

nov. Valkā), dzīvo Pūres pag.

Ziemeļos, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Ziemelis";

5) Roberts Blūms-Karlovičs,
dzim. 1897. g. 16. sept. Pededzes

pag., ar sievu Šarloti, dzim.

Upeniets, dzim. 1894. g. 2.martā

(pasē Pededzes pag.), un

dēlu Dzidri, dzim. 1926. g.
26. maija Pededzes pag., dzīvo

Pededzes pag. Akmeņdruvās, vē-

las tupmāk saukties uzvārdā

„Viķis";

6) Antons Bogdanovs - Groza,
dzim. 1899. g. 23. sept. (pasē
1900. g. 11. okt.) Barkavas pag.,

ar sievu Teklu, dzim. Logins,
dzim. 1906. g. Tilzas pag., dzīvo

Rīgā, Ventas ielā 1,1. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Stiebriņš";

7) Eduards Bože, dzim. 1899. g.
26. jūl. (pasē Ventspilī), ar

sievu Ernu-Ireni, dzim. Bāriņš,
dzim. 1910. g. 6. aug. Vestienas

pag., un dēliem: Vilni, dzim.

1935. g. 28. martā Rēzeknē, un

Modri, dzim. 1937. g. 9. jūl.
Rēzeknē, dzīvo Briģu pag. Mi-

ņinā, vēlas turpmāk saukties uz-

vārdā „Vārpa";

8) Žanis
-

Teodors
-

Osvalds

Bredovskis - Bradovskis, dzim.

1908. g. 17. aug. (pasē Vaiņo-
des pag.), ar sievu Valiju-Olgu-

Vilhelmīni, dzim. Švāģeris, dzim.
1908. g. 23. jūl. Liepājā, un dēlu

Vari, dzim. 1939". g. 25. apr.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Stabu ielā 108,
12. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Brasla";

9) Arvids-Pēteris Brizga, dz.

1912. g. 23. aug. Liepājā, dzīvo

Ezernieku pag. Ezerniekos, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Krasts":

10) Kārlis-Arturs Bucholcs,.

dzim. 1907. g. 11. maijā (pasē
10. maijā) Sunākstes pag., ar

sievu Minnu, dzim. Grundmanis,
dzim. 1906. g. 5. febr. Vārnavas

pag., un bērniem: Annu-Ingrīdu,
dzim. 1936. g. 19. okt. Vārnavas

pag., un Jāni-Imantu, dzim.

1939. g. 20. jūn. Vārnavas pag.,

dzīvo Vārnavas pag. Purvmaļos,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Bajārs";
11) Spricis (pasē Fricis)

Bullitis-Bullis, dzim. 1883. g.

22, nov. (pasē 23. nov.)
Gaujienas pag., ar sievu Alisi,

dzim. Žīds, dzim. 1898. g. 10. dec.

Gaujienas pag., un meitu Vilmu,
dzim. 1925. g. 22. aug. Trapenes
pag., dzīvo Trapenes pag. Teik-

maņos, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Brīvnieks";

12) Kārlis-Gustavs Cimerma-

nis, dzim. 1908. g. 7. martā (pasē
B. martā) Rīgā, ar sievu Emi-

liju-Sofiju (pasē Zofija), dzim,

Millers, dzim. 1909. g. 18. jūn.
Alšvangas pag., un meitām: Sil-

viju, dzim. , 1932. g. 13. dec.

Zilupē, un Ilgu, dzim. 1938. g.

14. sept. Valkā, dzīvo Valka,

Merķeļa ielā 12, vēlas turpmāk

saukties uzvārdā „Dzintars";

13) Kazimirs Donasass-Dana-

ševics, dzim. 1912. g. 23. jūl.

(pasē Rundāles pag.), dzīvo

Vilces pag. Tīzēs, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Bāliņš";

14) Kārlis Dinka, dzim. 1899. g.

22. jūl. (pasē 23. jūl.) Bērzes

pag., ar sievu Otiliju-Katrīni,
dzim. Brālis, dzim. 1900. g. 28.

maijā (pasē l9Ol. g. 15. maijā
Lielvircavas pag.), un dēlu Ai-

varu-Kārli, dzim. 1939. g. 20.febr.

Jelgavā, dzīvo Jelgava, Mātera

ielā 35-b, 4. dz., vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Dzelme";

15) Roberts Dinka, dzim. 1906.

g. 5. martā Dobeles pag., ar sievu

Annu, dzim. Rižovs, dzim. 1916.g.
15. febr. Nirzas pag., dzīvo Jel-

gavā, Julfanas ielā 5, 20. dz.,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Dzelme";

16) Jānis-Oskars Driķis, dzim.

1887. g. 15. febr. Cesvaines pag.

(pasē Kraukju pag.), ar sievu

Kristīni, dzim. Pīsmals, dzim.

1885. g. 28. jūl. Cesvaines pag.

(pasē lBB4. g. 28. jūl. Kraukļu

pag.), dzīvo Cesvaines pag. Cen-

soņos, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Griķis";

17) Ontons Dzenis-Dortāns, dz.

1914. g. 20. sept. Ružinas pag.,
9. Rēzeknes kājn. pulka karavīrs,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Dzenis";
18) Fricis Ernstsons, dzim,

1910. g. 29. apr. Liepājā, ar sievu

Kati, dzim. Grundmanis, dzim.

1906. g. 11. maijā (pasē—l9o6. g.

25. apr.) Rudbāržu pag., un dēlu

62. num., plektdi en, 1940. g. 15. martāValdības Vēstnesis6



Gunāru-Haraldu, dzim. 1933. g.

26. jūl. Mores pag., dzīvo Allažu

pagasta namā, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā ..Dzintars";

19) Antons Geldutis, dzim.

1907. g- 24. dec. Krievijā, ar dēlu

Laimoni-Grigoru, dzim. 1931. g.

19. martā Bukaišu pag., dzīvo

Bukaišu pag. Gobās, vēlas turp-

māk saukties uzvārdā „Draviņš";

20) Alfreds-JēkabsGravelcvskis,
dzim. 1906. g. 3. apr. Jelgavā, ar

sievu Elzu-Matildi, dzim. Na-

vickis (pasē Novickis), dzim.

1911. g. 4. aug. Kuldīgā, un

bērniem: Ilonu, dzim. 1932. g.

4 jūn. Rīgā un Gundaru-Valdi,

dzim. 1939. g. 30. janv. Daugav-

pilī, dzīvo Daugavpilī, Varšavas

ielā 16,4. dz., vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā „Grava";

21) Hugo -
Pēteris Grīnbiats,

dzim. 1915. g. 22. nov. Trikātas

pag., dzīvo Valsts Kazdangas
dārzn. skolā, vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā ~Gauja";

22) Aloizijs Gudrimovičs, dzim.

1905. g. 13. febr. (pasē
31. janv. Rēznas pag.), ar sievu

Antoniņu, dzim. Juškevičs, dzim.

1909. g. 29. janv. Krievijā, un

bērniem: Aloiziju - Raimondu,
dzim. 1928. g. 7. jūn. Daugavpilī,
un Lidiju, dzim. 1938. g. 9. jūn.
Rēzeknē, dzīvo Makašēnu pag.

Kaļvu c, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā ~Vaivars";

23) Nikolajs Gutermanis, dzim.

1901. g. 13. febr. Rīgā, ar sievu

Tamāru, dzim. Bakaldins, dzim.

1908. g. 13. nov. Rīgā, un meitu

Olgu, dzim. 1931. g. 22. martā

Rīgā, dzīvo Rīgā, Tallinas iela 30,
43. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā ~Bāliņš";

24) Olga -
Katrīne - Elizabete

Hellers, dzim. Bernackis, dzim.

1898. g. 4. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā,

Eiženijas ielā 18, 2. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā „Bie-

ziņš";
25) Aleksandrs Jaņs (Jans),

dzim. 1914. g. 23. sept. (pasē
10. sept.) Bērzpils pag., dzīvo

Mālupes pag. Mārās, vēlas turp-

māk saukties uzvārdā „Pūņo!s";

26) Jānis Ķibers, dzim. 1906. g

22. janv. (pasē 9. janv.)
Drustu pag., ar sievu Veltu,
dzim. Jansons, arī Johansons,
dzim. 1909. g. 15. apr. Cēsīs,

dzīvo Rūjienā, Merķeļa ielā 4,

1. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Kalnietis";

27) Ērichs
- Augusts -

Alfrēds

Klingners, dzim, 1914. g. 24. aug.

Rīgā, ar sievu Maiju, dzim.

Dziedātājs, dzim. 1918. g. 17. jūn.
P.S.R.Sav., dzīvo Rīgā, L. No-

metņuielā 51,l.dz.,vēlas turpmāk
saukties uzvārdā ~Kalnarājs";

28) Arvids-Ernests Košķens

(Koškens), dzim. 1902. g. 11.maija

(pasē Bikstu pag.), ar sievu

Olgu-Mariju, dzini. Liepiņš, dzim.

1903. g. 4. nov. (pasē 22. okt.

Zasas pag.), un meitu Ilgu-

JBeatrisi, dzim. 1928. g. 21. maijā
Daugavpilī, dzīvo Kiustpils pag.

Zilānos, Dārzu ielā 4, vēlas turp-

māk saukties uzvārdā „Kalējs";

29) Ernests Kots (Koot)-Kūis,
4zim. 1886. g. 29. okt. (pasē
1. nov.) Kārķu pag., ar sievu

Zelmu, dzim. Vītols, dzim. 1890.g.
19. febr. Mēmeles pag. (pasē

Bauskā), un dēlu Vili-Olģertu,
dzim. 1927. g. 5. febr. Ērģemes
pag., dzīvo Ērģemes pag. Straut-

niekos, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā ~Roga";

30) Pēteris Lībtāls, dzim.

1887. g. 26. dec. Cēsu pag., ar

sievu Antoniju-Karlīni, dzim.

Šķibusts, dzim. 1890. g. 11. martā

Priekuļu pag., dzīvo Ādažu pag.

Baltezera paviljonā, vēlas turp-

māk saukties uzvārdā ~Leja";

" 31) Jezups Ločmelis, dzim.

.1911. g. 28. sept. Baltinavas pag.

(pasē Tilzas pag.), dzīvo

Baltinavas pag. Baltinavas c,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Grants";

32) Aleksandrs Marcinkevičs,

pirms adoptacijas Jegorovs, dzim.

1909. g. 30. martā Krievijā, ar

sievu Margaretu (pasē Mar-

grieta)-Viktori ju-Emīliju, dzim.

Pūriņš, dzim. 1906._g. 2. apr.

Rīgā', un meitām: Ēriku-Marg-

rietu, dzim. 1928. g. 3. dec. Rīgā,

un Margu, dzim. 1933. g. 13. apr.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Laboratorijas

ielā 4, 27. dz., vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Meldris";

33) Artūrs -Jānis Markevičs,

dzim. 1902. g. 19. jūl. Sunākstes

pag., ar sievu Hermīni-Otiliju,
dzim. Kalniņš, dzim. 1906. g.
2. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Bur-

chardciemā, Kalniņa mājā, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā „Cinis"

34) Anatolijs Moļņiks - Mīl-

nieks, dzim. 1910. g. 12. apr.

Krievijā, ar sievu Paulīni, dzim.

Skutāns, dzim. 1911. g. 19. maijā
(pasē 1912. g. Maltas pag.),
un meitu Benitu, dzim. 1939. g.

21. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kal-

upes ielā 8, 20.dz., vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Mālnieks";

35) Elza-Natalija Nagobads-
Nogobads, dzim. 1913. g. 7. nov.

Balvu pag. (pasē Rugāju pag.),
dzīvo Bukmuižas pag. Ezernieku

valsts pamatskolā, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Zemdega";

36) Hugo Penkoks, dzim.

1909. g. 25. nov. (pasē 1909. g.

27. nov.) Kalētu pag., ar sievu

Annu, dzim. Michailovs, dzim.

1906. g. 8. febr. (pasē 1906. g.

8. dec.) Jelgavā, un bērniem:

Dānieļu, dzim. 1936. g. 22. maijā
Jelgavā, un Irēni-Helenu, dzim.
1938. g. 5. febr. Jelgavā, dzīvo

Rīgā, Lāčplēša ielā 37, 7. dz.,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

Alnis";

37) Staņislavs Pizičs, dzim.

1917. g. 5. dec. Varakļānos,
Aviācijas pulka karavīrs, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

~Salna";

38) Jāzeps-Maksimilians Po-

ciuss, dzim. 1908. g. 11. jūn.
Rīgā (pasē Rīgas-Jūrmalā),
ar sievu Liliju -

Hermini
- Olgu,

dzim. Pūriņš, dzim. 190_8. g.

12. nov. Rīgā, un dēlu Ivaru,
dzim. 1937. g. 13. apr. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Latgales ielā 121,
3. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Sarma";

39) Fricis-Alberts Redlichs,
dzim. 1906. g. 26. apr. Asītes

pag., ar sievu Irmu-Alvīni, dzim.

Deimants, dzim. 1908. g. 4. sept.
Liepājā, un dēlu Arni-Frici, dzim.

1938. g. 2. jūl. Liepājā, dzīvo

Asītes pag. Kalniņos, vēlas turp-
māk saukties uzvārdā „Ritums";

40) Oederts Runcis-Albiņš, dz.

1876. g. 13. martā Vircavas pag.,

ar sievu Apoloniju, dzim. Maiors

(pasē Majors), dzim. 1902. g.

2. maijā (pasē Bārbeles pag.),
dzīvo Jelgavā, Mātera ielā 8,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Albiņš";

41) Alfrēds Semenovičs-Sima-

novskis, dzim. 1912. g. 16. sept.

Mālupes pag., dzīvo Mālupes pag.

Pūriņos, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Sēja";

42) Augusts - Leons Semeno-

vičs (Semenovskis)-Simanovskis,
dzim. 1910. g. 18. dec. Mālupes
pag., dzīvo Mālupespag. Purinos,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Sēja";
43) Olga-Marija Semenovičs-

Simanovskis, dzim. 1914. g. 24.

aug. Mālupes pag., dzīvo Mālupes

pag. Pūriņos, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Sēja";

44) Jezups Skuķis (Skuķis), dz.

1914. g. 9. aug. Līksnas pag.,
dzīvo Skaistas pag. Sterenbergā,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Strauts";

45) Jēkabs -
Osvalds Slutinš

(Slūtiņš), dzim. 1909. g. 13. aug.

(pasē 16. jūl.) Rīgā, dzīvo

Daugavpilī, Raiņa ielā 14, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā „Sal-

nājs";
46) Pēteris Sprūdžis (Sprudžs),

dzim. 1914. g. 24. jūn. Līvānu

pag., ar sievu Līnu, dzim. Sietiņš,
dzim. 1910. g. 20. jūn. Mazzalves

pag., dzīvo Rīgā, Matīsa ielā 44,

26. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Sproģis";

47) Nora - Elīza Straudovskis,

dzim. 1907. g. 15. sept. Jēkab-
nieku pag., dzīvo Rīgā, Kr.
Barona ielā 33/35, 17. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Strauts";

48) Valdis Svipsts, dzim. 1916.

g. 17. martā (pasē— Bunkas pag.)
Sapieru pulka karavīrs, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Āriņš";

49) Pēteris Šļaktiņš (Sloķa)-
Tālzems, dzim. 1879.' g. 9. jūl.
Cesvaines pag. (pasē Kraukļu

pag.), ar sievu Mariju, dzim.

Laurs, dzim. 1881. g. 11. jūn.,
Liezeres pag., dzīvo Liezeres pag.,

Krauienos, vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā „Tālzemis";

50) Rūdolfs Šnitkus, dzim.

1911. g. 20. apr. (pasē 7. apr.)
Vecsaules pag., ar sievu Austru,

dzim, Šiliņš, dzim. 1912. g.

22. okt. (pasē Krievijā), dzīvo

Bauskā, Dārza ielā 2, vēlas turp-

māk saukties uzvārdā „Šalka";

51) Mārtiņš-Aleksandrs Špen-
gelis, dzim. 1907. g. 8. jūl. Rīgā,
ar sievu Annu-Viktoriju, dzim.

Šmidts (pasē Šmits), dzim.

1913. g. 27. aug. Sēļu pag., un

bērniem: Brigitu-Dainu, dzim.

1935. g. 25. martā Rīgā, unAndri,

dzim. 1938. g. 26. maijā Rīgā,
dzīvo Rīgā, Augusta Deglava
iela 20, 19: dz., vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Spožums";

52) Mārtiņš Steingolds - Štei-

nalts, dzim.' 1886. g. 20. sept.

(pasē 1885. g. 21. sept.)
lecavas pag., ar sievu Emīliju,
dzim. Mazorinš (pasē Meijers),
dzim. 1884. ģ. 7. nov. (pasē
8. maijā) Saukas pag., dzīvo Rīgā,

M. Bišu ielā 1, 2. dz., vēlas turp-

māk saukties uzvārdā „Strauts";

53) Pēteris Šternbergs, dzim.

1907. g. 15. apr. Klosteres pag.,

dzīvo Klosteres pag. Megņos,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Skujiņš";

54) jēkabs-Oto Švalbe, dzim.

1895. g. 20. janv. Sieksātes pag.,

ar sievu Emiliju-Elizabeti, dzim.

Mednieks, dzim. 1901. g. 27. okt.

(pasē 9. nov.) Ventas pag., un

dēlu Arvidu, dzim. 1929. g.
4. sept. Piltenes pag., dzīvo

Piltenē, Lielā ielā 52, vēlas turp-
māk saukties uzvārdā „Akmens";

55) Jūlijs-Vilhelms Teterovskis,
dzim. 1908. g. 10. aug. Mālupes
pag. (pasē Alūksnes pag.),
dzīvo Alūksnē, Torņa ielā 6,
1. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā ~Austrums";

56) Anna-Emīlija-Milda Trei-

felds-Treufelds, dzim. 1897. g.
6. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Ģertrū-
des ielā 115, 16. dz., vēlaš turp-
māk saukties uzvārdā ~Tīrums";

57) Augusts-Ernests Trumpe,
dzim. 1901. g. 25. sept. Jelgavā,
dzīvo Vārmes pag. Bāriņos, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Leja";

58) Antons Vasaraudzis-Stiēles-

ķeirs, dzim. 1918. g. 9. nov.Līvānu

pag., dzīvo Līvānu pag. Zundā-

nos, vēlas turpmāk saukties uz-

vārdā ~Vasaraudzis";

59) Donats Vasaraudzis-Spēles-

ķeirs, dzim. 1885. g. 2. janv.
(pasē 1884. g. 20. dec.) Līvānu

pag., ar sievu Matildi, dzim.

Grugutis, dzim. 1893. g. 25. martā

(pasē 1893. g. 13. martā)
Līvānu pag., un bērniem: Al-

bertu, dzim. 1920. g. 17. dec.

(pasē 1920. g. 30. dec.) Līvānu

pag., un Antoniju, dzim. 1930.

g. 2. maijā Līvānu pag., dzīvo

Līvānu pag., Zundānos, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā„Vasar-

audzis";

60) Jānis Spēlesķeirs (Spēlis-

Keirs)-Vasaraudzis, dzim. 1915.g.
5. dec. Līvānu pag., dzīvo Līvānu

pag. Zundānos, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā

„
Vasaraudzis";

61) Arvīds-Vilis Zaluckis, dz.

1906. g. 21. febr. Lietuvā (pasē

Biržos), ar sievu Elizabeti, dzim.

Pukītis (pasē Puķīte), dzim.

1909. g. 29. dec. Stāmerienas

pag., dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 70,

114. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā ~Zāle";

62) Arturs-Ernests Zandfelds,

dzim. 1887. g. 28. febr. (pasē
I. martā) Dundagas pag., ar

sievu Alvīni, dzim. Kļavs (pasē

Klāvs), dzim. 1885. g. 2. dec.

Dzērbenes pag., un dēlu Uldi,

dzim. 1924. g. 20. martā Rīgā,

dzīvo Saldū, Putkv. Kalpaka
ielā 15, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Krasts";

63) Gaida-Ludmilla Zandfelds,

dzim. 1917. g. 1. apr. (pasē
31. martā) Vecpiebalgas pag.,

dzīvo Rīgā, Jāņa Asara ielā 3,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Krasts";

64) Ilga-Laimdota Zandfelds,

dzim. 1918. g. 21. nov. Vecpie-

balgas pag., dzīvo Rīgā, Jāņa
Asara ielā 3, vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā ~Krasts";

65) Eduārds -
Fridriks Žeb-

rovskis, dzim. 1901. g. 3. jūl.

Jelgavā, ar dēlu Zīgfrīdu-Gvīdo,
dzim. 1932. g. 3. okt. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Brīvības ielā 144, 19. dz.,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

~Žuburs";
66) Jānis-Roberts Zichmanis,

dzim. 1892. g. 4. janv. Tērvetes

pag., ar sievu Elvīru-Heleni-Ma-

tildi, dzim. Holms, dzim. 1895. g.

11. apr. (pasē 12. apr.) Rīgā,

un dēliem: Zigurdu, dzim. i924.g.
17. sept. Rīgā, un Normiļndu-
Jāni, dzim. 1929. g. 13. maijā

Rīgā, dzīvo Rīgā, Kuzņecova ielā

11, 1. dz., vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā „Zelmenis";

67) Jānis Zilbereizens, dziin.

1899. g. 19. apr.
Madlienas pag.,

ar sievu Emmu, dzim. Zilbers,

dzim. 1908. g. 15. okt. Meņģeles

pag.., un bērniem: Jani, dzim.

1936. g. 29. apr. Plāteres pag., un

Ilzi, dzim. 1938. g. 24. janv.
Plāteres pag., dzīvo Plāteres

pag. namā, vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā „Sudrabs";

68) Pēteris Zilbereizens, dzim.

1891. g. 2. aug. (pasē 21. jūl.
Bebru pag.), ar sievu Zelmu-

Emiliju, dzim. Grīslis, dzim.

1893. g. 14. maijā Balvu pag.,

dzīvo Galgauskas pag. Sutiņos,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Banga";

69) Vilma-Natalija Zilbereizens,
dzim. 1914. g. 18. aug. Balvu

pag., dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 98,
4. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Banga";

70) Jānis-Oto Žeidurs-Žīgurs,
dzim. 1906. g. 27. aug. (pasē

Kalncempju pag.), ar sievu Annu-

Alīsi, dzim. Gāršnieks, dzim.

1907. g. 29. sept. Zeltiņu pag.,

un dēliem: Jāni-Laimonu, dzim.

1932. g. 23. nov. Kalncempju

pag., Egonu, dzim. 1935. g.

14. maijā Kalncempju pag., un

Arturu, dzim. 1939. g. 17. jūn.

Kalncempju pag., dzīvo Kaln-

cempju pag. Kapu mājā, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Žīgurs".

Saskaņāar Likuma par uzvārdu

maiņu 9. pantu, iebildumi minēto

pilsoņu uzvārdu maiņas lietās

jāiesniedz lekšlietu ministrijai 14

dienu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1940. g. 14. martā.

P V 041. gr. U 9738

lekšl. min. Admin. depart.

direktors L e g z d i o š.

Pasu nod. vadītājs

P. K u r z e m n i e k s.

PAZIŅOJUMS.

lekšlietu ministr. Administr.

departaments,

pamatojoties uz Likuma par
uzvārdu maiņu 11. pantu, paziņo,
ka „Valdības Vēstneša" 1940. g.
27. febr. 47.' num. ievietotā

sludinājumā P V 025 gr. U

par uzvārdu maiņu minētām

personām ar iskšli'etu ministra

lēmumiem ir atļauts turpmāk
saukties lūgtos jaunos uzvārdos,
izņemot 23. kārtas numurā at-

zīmētām personām.

Lēmumi sludinājumā minēto

pilsoņu uzvārdu maiņas lietās ir

stājušies spēkā 1940. g. 13. martā,

izņamot attiecībā uz 23. kārtas

numurā atzīmītiem.

Visus dokumentus, kā ap-

liecības, pilnvaras, līgumus, kvītes

u. c, ko izdevušas dažādas valsts,
pašvaldības un privātas iestādes,
amata un privātas personas ar

agrākiem uzvārdiem, skaitīt par
izdotiem ar jaunpiešķirtajiem uz-

vārdiem.

Rīgā, 1940. g. 14. martā.

P V 025 gr. U 9736

lekšl. min. Administr. depart.
direktors Legzdiņš.

Pasu nod. vad. P. Kurzemnieks.

PAZIŅOJUMS.

lekšlietu ministr. Administr.

departaments,

pamatojoties uz Likuma par uz-

vārdu maiņu 11. pantu, paziņo,
ka

„
Valdības Vēstneša" 1940.*g.

27. febr. 47. num. ievietotā slu-

dinājumā P V 026 gr. U par uz-

vārdu maiņu minētām personām

ar lekšlietu ministra lēmumiem

ir atļauts turpmāk saukties lūgtos
jaunos uzvārdos.

Lēmumi sludinājumā minēto

pilsoņu uzvārdu maiņas lietās ir

stājušies spēkā 1940. g. 13. martā,

Visus dokumentus, kā aplie-

cības, pilnvaras, līgumus, kvītes

u. Ci-, ko izdevušas dažādas valsts,

pašvaldības un privātas iestādes,
amata un privātas personas ar

agrākiem uzvārdiem, skaitīt par
izdotiem ar jaunpiešķirtajiem uz-

vārdiem.

Rgā, 1940. g. 14. martā.

P V 026 gr. U. 9737

lekšl. min. Admin. depart

direktors L e g z d i ņ š

Pasu nod. vadītājs

P Kurzemnieks.

Preses un biedrību depart.
Biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1940. g. 11. marta

R 2065. lēmumu reģistrēta ~Ung-

urmuižas lauksaimniecības bied-

rības" un „Ungurmuižas lopkopī-

bas pārraudzības biedrības" apvie-
nošanās ar kopīgu nosaukumu

~Medņu pagasta lauksaimniecī-

bas biedrība" ar valdes mājokli
Medņu pagastā. 97340

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reg. bir. pārz. J. B ē r z i n S.

Preses un biedrību depart.
Biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1940. g. 6. marta

R 2070. lēmumu reģistrēta «Lat-

vijas Universitātes klasiskās filo-

loģijas studentu biedrība" ar

valdes mājokli Rīgā. 97330

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reg. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala

paziņo, ka ..Ļaudonas laukkopības

pārraudzības biedrība", kas reģi-
strēta Rīgas apgabaltiesā 1931. g.

3. februārī (72. 1.), ir galīgi
likvidēta. 9400 v

Nodajas-vad. A. Liepiņš.
Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrības depart.
Biedrību nodaļa

paziņo, ka „Latviešu pašizglītības
veicināšanas biedrība „Pašmā-

cība", kas reģistrēta Rīgas ap-

gabaltiesā 1932. g. 19. IV (145. 1.),
ir galīgi likvidēta. 9377 v

Nodaļas vad. A. Liepiņš.
Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
Briedrību nodaļa

paziņo, ka Augstākās izglītības
veicināšanas biedrības komerc-

zinātņu institūta studējošo sie-

viešu biedrība ~Korporācija Veri-

tas",kas reģistrēta Rīgas apgabal-
tiesā 1930. g. 15. janv. (14. 1.), ir

galīgi likvidēta. 9399 v

Nodaļas vad. A. Liepiņš.
Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
Biedrību nodaļa

paziņo, ka Kultūras biedrība

„Dzintars", kas reģistrēta Rīgas
apgabaltiesā 1930. g. 19. martā

(178. Ļ), ir galīgi likvidēta.

Nodaļas vad. A. Liepiņš.
Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

1

Preses un biedrību depart.
Biedrību nodaļa

paziņo, ka ~Umurgas lauksaim-

niecības skolas beigušo audzēkņu
biedrība", kas reģistrēta Rīgas
apgabaltiesā 1931. g. 15. dec.

(575. 1.), ir galīgi likvidēta.

Nodaļas vad. A. Liepiņš.
Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
Biedrību nodaļa

paziņo, ka Biedrība ~Friča Bārdas

piemiņas fonds", kas reģistrēta
Rīgas apgabaltiesā 1930. g.

2. apr. (220. 1.), ir galīgi likvidēta.

Nodaļas vad. A. Liepiņš.
Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
Biedrību nodaļa

paziņo, ka Studējošo biedrība

„Unitasuniversita",kas reģistrēta
Rīgas apgabaltiesā 1931. g. 14.

jūl. (351. I.), ir galīgi likvidēta.

Nodaļas vad. A. Liepiņš.
Reģ. bir. pārz. ļ. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
Biedrību nodaļa

paziņo, kas Biedrība „Allažu

jaunatne", kas reģistrēta Rīgas

apgabaltiesā 1929. g. 4. dec.

(735. 1.1, ir galīgi likvidēta.

Nodaļas vad. A. Liepiņš.
Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodaļa

paziņo, ka Biedrība „Kara inva-

lidu klubs ~Pīkols", kas reģistrēta

Rīgas apgabaltiesā 1921. g. 14.

decembri (482. 1.), ir galīgi lik-

vidēta. 9393 v

Nodaļas vad. A. Liepiņš.
Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodaļa

paziņo, ka Zvejniecības biedrība

„Neptuns", kas reģistrēta Rīgas

apgabaltiesā 1919. g. 25. sept.

(223. 1.), ir galīgi likvidēta .9392

Nodaļas vad. A. Liepiņš.
Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
Biedrību nodaļa

paziņo, ka „Rīgas-Jūrmalas zvej-
niecības biedrība", kas reģistrēta
Rīgas apgabaltiesā 1920. g.

14.janv. (18. !.), ir galīgi likviSēta.

Nodaļas vad. A. Liepiņš.
Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
Biedrību nodaļa

paziņo, ka Ziemeru pagasta izglī-
tības biedrība „Rīts", kas re-

ģistrēta Rīgas apgabaltiesā
1921. g. 27. jūl. (310.1.), ir galīgi
likvidēta. 93900

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. pārz. ļ. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
Biedrību nodaļā

paziņo, ka „Latvijas skatuves

darbinieku aroda savienība", kas

reģistrēta Rīgas apgabaltiesā
1920. g. 12. maiiā (305. !.), ir

galīgi likvidēta. 93890

Nodaļas vad. A. Liepiņš.
Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
Biedrību nodaļa

paziņo, ka Pulciņš „Artistu

nams", kas reģistrēts Rīgas ap-

gabaltiesā 1921. g. 21. sept.

(359. 1.), ir galīgi likvidēts. 93880

Nodaļas vad. A. Liepiņš.
Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodaļa

paziņo, ka Palīdzības biedrība

„Balva", kas reģistrēta Rīgas

apgabaltiesā 1928. g. 20. jūn.
(296. 1.), ir galīgi likvidēta. 93870

Nodaļas vad. A. Liepiņš.
Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
Biedrību nodaļa

paziņo, ka „Gauru Krievu izglī-
tības biedrība", kas reģistrēta
Daugavpils apgabaltiesā 1926. g.

30. apr. (45.1.), ir galīgi likvidēta.

Nodaļas vad. A. Liepiņš.
Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
Biedrību nodaļa

paziņo, ka Gauru lauksaimniecī-

bas biedrība ~Jaunums", kas

reģistrēta Daugavpils apgabal-
tiesā 1923. g. 12. II (29. 1.), ir

galīgi likvidēta. 9385 x

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
Biedrību nodaļa

paziņo, ka ~Viļānu biškopības
biedrība", kas reģistrēta Daugav-

pils apgabaltiesā 1922. g. 17. 111

(24. 1), ir galīgi likvidēta.

Nod. vad. A. Liepiņš.
Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. g. 28.

martā, pīkst. 12, Liepājā, Bāreņu
ielā 29, vairāksolīšanā pārdos
Urija Perlinga Nodokļu departa-
mentam ieķīlātās mēbeles un

citas mantas, kas novērtētas par
Ls 1590,—, viņa 1938. g un 1939.

gadu ienākuma un 1939. gada
procent. peļņas nodokļu parāda
piedzīšanai. 9601z

Nodokļu piedz. L. Buiv i d s.

Rīgas prefekt. 5. iec. priekšnieks
1940. g. 28. martā, pīkst. 10,

Rīgā, Ganību dambī 30-a, Pār-

tikas un baudvielu tirdzn. un

rūpn. uzņ. slimo kases piedziņas
lietā atklātā vairāksolīšanā 2. iz-

solē pārdos A/S. „Exportwood"
vienu divstāvu gateri (E.V.
Hoffman firmas Breslavā) 31423.

num., pilnā darba kārtībā, kas

novērtēts par Ls 2250,—.
Pārdodamā manta apskatāma

izsoles dienā un laikā uz vietas.

Rīgā, 1940. g. 11. martā.

11514 9623z

Pref. 5. iec. priekšn. v. R. Rapa.

Rīgas prefekt. 5. iec. priekšnieks
1940. g. 28. martā, pīkst. 10,

Rīgā, Ganību dambī 30a, Pār-

tikas un baudvielu tirdzn, un

rūpn. uzņ. slimo kases piedziņas
lietā atklātā vairāksolīšanā 2. iz-

solē pārdos A/S. „Exportwood"
26 trulus, ā Ls 10,—,

kas novēr-

tēti par Ls 260,—.
Pārdodama manta apskatāma

izsoles dienā un laikā uz vietas.

1018 9624z

Pref. 5. iec. priekšn. v. R. Rapa.

Rīgas prefekt. 5. iec. priekšn.
1940. g. 28. martā, pīkst. 10,

Rīgā, Ganību dambī 30a, Pār-

tikas un battdvielu tirdzn. un

rūpn. uzņ. slimo kases piedziņas
lietā atklātā vairāksolīšanā 2. iz-

solē pārdos A/S. ~Exportwood"
1 dubultzeimeri (V. Hoffman

firmas BreslavS), kas novērtēts

par Ls 572,—.
Pārdodamā manta apskatāma

izsoles dienā un laikā uz vietas.

14842, 15112. 9625z

Pref. 5. iec. priekšn. v. R. Rapa.

Rīgas prefekt. 5. iec. priekšn.
1940. g. 28. martā, pīkst. 10,

Rīgā, Ganību dambī 30a, Fin.

min. Nodokļu departamenta pie-
dzīšanas nodaļas piedziņas lietā

atklātā vairāksolīšanā pirmā iz-

solē pārdos koku apstrādāšanas
fabrikas „Exportwood"visas zāģē-
tavu transmisijas un dzensiksnas,

dažādas mašīnas un ēkas noplē-

šanai, kas novērtētas par Ls

12.025,—.
Pārdodamās mantas apskatā-

mas izsoles dienā un laikā uz

vietas. 2833 9626z

Pref. 5. iec. priekšn. v. R. Rapa.

Liepājas-Aizputes apr. polic.

3. iec. priekšn. paziņo, ka 1940. g.

29. martā, pīkst. 10, Aizputē,

tirgus laukumā 2. atklātā ūtrupē

pārdos Icchoka Feldmaņa, dažādu

nodokļu piedzīšanai, viņa 54

vīriešu velosipēdus, kas novērtēti

kopā par Ls 4860,—. 9600z

3. iec. priekšn. J. Stabulnieks.

Darbvedis A. Poriņš.

Vecpiebalgas pag. valde,
Cēsu apr., 1940. g. 29. martā,

pīkst. 14, Rīgā, Tērbatas ielā 7,
~Rīgas" viesnīcā, izdos izsolē

mazākprasītājiem

šādus skolas pabeigšanas
darbus:

1) būvdarbu pabeigšanu; darba

algas apm. Ls 20000;

2) centrālās apkures ierīkošanu;

3) elektriskās apgaismošanas
ierīkošanu ar vietējo centrāli;

4) iekšējās un ārējās kanali-

zācijas un ūdens piegādes ierīko-

šanu.

Piedaloties izsolē, jāiemaksā
drošības nauda skaidrā naudā,

jeb vērtspapīros vai arī jāiesniedz
kreditiestāžu garantijas 10% ap-

mērā no darbu algas vērtības.

Tuvākas ziņas pagasta valdē;

tālrunis Vecpiebalga 1, katru

dienu darba laikā un izsoles

dienā uz vietas. 1*

Pag. vecākais J. Zālītis.

9566b Sekretārs J. Prūsis.

Tautsaimn. un tiesību zinātņu
fakultāte izsludina par nederīgu
šīs fakultātes Tautsaimn. nod.

studenta Haralda Neimaņa (matr.
16671) nozaudēto lekciju grāma-
tiņu. 96450

Galvaspilsētas Rīgas Bāriņtiesa
izsludina par nederīgu nozaudēto

bezvēsts prombūtnē esošo Fadeja
Mitkeviča-Dalecka un viņa sievas

Aleksandras Mitkevičs-Dalecki,

dzini. Šedjukevičs (Kurilovičs),
atstātās mantas aizgādnim zvēr-

adv. Joakimam Buržanadzem

1927. g. 8. nov. izdoto 3593. ap-

liecību. 96420

Izglītības min. Skolu depart.

Tautskolotāju cenza komisija iz-

sludina par nederīgu skolotājas

Lūcijas Pamaurs nozaudēto

1939. g. 30. sept. izdoto pilntiesī-

gas pamatskolu skolotājas 9451.

pagaidu apliecību. 96200

62. num., piektdien, 1940. g. 15. martā Valdības Vēstnesis 7



J£awa resors

Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz., 1940. g. 20. martā, pīkst. 11,

sāccnsībā izdos

8000 pām zābaku izDalavošano no īesora materiāla.
Piedāvājurrs jānodrošina ar 3% no piedāvājuma sumas.

Tuvāki nosacijumi Finansu daļā. L 1140 9735

Šoseju un zemes ceļu departamenta

9. rajona inženieris
1940. g. 28. martā, pīkst. 12, rajona kanclejas telpās, Valmierā,
M. Beātes ielā 1,

ļaußtā izsolē izdos

14,70 m gara koka tilta būvi pār Ludiņu upi
3. šķ. ceļā Vm 190 Bruņas-Segrumi pie Lejas - Segrumu mājām,
Katvaru pagastā.

Drošība, piedaloties izsolē, Ls 105,—.
Rakstiski piedāvājumi jāiesniedz izsoles komisijai līdz pīkst. 12

Izsoles dienā. L 1124 9594

Tuvākas ziņas rajona kanclejā parastā darba laikā.

Liepājos prefektūras paziņojums.
Šīgada 29. martā, pīkst.lo, Liepājā, Rakstvežu iela 7, 3. istabā,

pret tūlītēju samaksu pārdos mutiskā izsolē dažādas

atrastas mantas, prefektūras glabāšanā esošus privāt-

personu dažādu sistēmu revolverus un jauktā izsolē

nederīgu inventāru; 1 zirgu, pajūgu un dažād. mēbeles.

Ar zīmognodevu apmaksāti rakstiski piedāvājumi jauktai
izsolei ar uzrakstu ~1940. g. marta izsolei" jāiesniedz prefektūras
12. istabā līdz š. g. 29. martam, pīkst. 10.

leročus pārdos vienīgi personām, kurām ir atļauja ieroču

nēsāšanai un iegūšanai.
Valsts civilresoru darbiniekiem, kuriem pēc likuma piešķirti

ieroči, un karavīriem ieroču pirkšanai ir vajadzīga priekšniecības

atsevišķa rakstiska atļauja, bet aizsargiem pulku komandieru

atļaujas.
Pārdodamās mantas apskatāmas izsoles dienā prefektūras

2j istaba
-

Liepājas prefekts J. Ēverts.

95990 Darbvedis V. Strēlis.

lekšlietu ministrijas Pasu no-

daļa izsludina par nederīgu Lat-

vijas ārzemju pasi C08509 P,
kas izdota Rīgā, 1938. g. 27. sept.

Jāzepam Karasevičam. 9458 x

Latvijas radiofons izsludina par

nederīgām nozaudētās abonem.

atļaujas, kas izdotas: 1) A 43376,
1936. g. 6. okt. Movšam Hurevi-

cām, 2) 58544, 1932. g. 29. febr.

Borisam Cimermanim. L1127

Rīgas kara apr. priekšn. iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

2437. karaklausības apliecību, ko

viņš izdevis 1920. g. Jānim Le-

jiņam, dzim. 1894. g. 17. janv.

Rīgas pref. 8. iec. priekšn.
izsludina par nederīgām nozau-

dētās Rīgas kara apr. priekšn.
izdotās karaklausības apliecības:

1) 49780., kas 1927. g. 24. aug.

izdota Johanam Paukstem, un

2) 20008., kas 1930. g. 25. jūn.
izdota Arturam Tomsonam.

Rīgas pref. 12. iec. priekšn.
izsludina pat nederīgu nozaudēto

196. apliecību par tiesībām no-

darboties bez sevišķas darba at-

ļaujas, ko viņš 1936. g. 28. dec.

izdevis Broņislavam Sukelim.

Rīgas-Jūrmalas pils. vecākais

izsludina par nederīgām nozaudē-

tās: 1) un 2) 5938. un 5939.

iepirkšanās zīmes, kas 1939. g.

4. okt. izdotas Lizetei Lūsis un

Voldemāram Lūsim, un 3) 22272.

darba grāmatiņu, ko Tukuma

pils. valde izdevusi Ansim-Volde-

maram Skudrām. 9608 v

Abrenes pilsētas bāriņtiesa iz-

sludina par nederīgām nozaudē-

tās aizbildņu-aizgādņu apliecības
B. T. 1., kuras Jaun'latgales pils.
valde 1934. g. jūlijā izdevusi

Vasilijam Timoteja d. Karpovam
unMarijai Pētera m. Ķarpovs.

(ftucavas virsmežniecība

,i. g. 2. aprilī virsmežniecības kanclejā Rucavas Bajāros

izdos sacensībā kokmateriālu transporta darbus ar preču automobiļiem
jio turpmāk norādītām vietām šādos vairumos:

.

Attālums Kubik-
1. vienība

kilometros metros

uz Liepāju A/S „Tosmāre" sētā: apm. apm.

no Liepājas-Rucavas ceļa Ignata krautuves 36 skuju koku baļķi 110

„ „ „ „ „
36 lapu

„ „
18

n
„ ~ Zibja krautuves 36 skuju „ ~

5

~
■ „

„'■ 36 lapu „ „
5

no Bārtas-Skodas ceļa Masta ceļa gala kraut 56 skuju ~ „
33

no Jēču-Lankutu ceļa krautuves pie Mauriņu mežsarga mājām,
14. kvart. un Rucavas-Dunikas ceļa krautuves pie Melnupes
mežs. mājām 55 skuju „ „

76

55 lapu
„

24

no Rucavas-Liepājas lielceļa krautuvēm, sākot no Pūces līdz

Purvu mežs. mājām 47 skuju ;j „
207

2. vienība
*ārtis 2

lapu
~ ~

26

uz Liepāju Finieru fabr. A/S sētā:

no Liepājas-Rucavas ceļa Ignata krautuves 30 lapu koku baļķi 40

„ „
Silenieka

„
26

„ ~
~' 15

„
Žibja

„
30

„ „ „
, 30

„ Galēja „
32

„ „ „
.120

no Paipu ciema ceļa krautuves pie Gārņu mežsarga mājām .

34
~ „ „

100

3. vienība steros

uz stac. Jēči: apm.

no Liepājas-Rucavas ceļa Ignata krautuves 7 dedzināma malka 1250

uz Liepāju:

no Liepājas-Rucavas ceļa Žibja krautuves 30 ' -,, „
1450

„ „ „ Galēja „
32

„ „
2700

no Nīcas-Slamstes ceļa Veselības gravas kraut 36
„ „

90

4. vienība

uz stac. Jēči:

no Bārtas-Skodas ceļa Baltkrūma krautuves
. . 20 mucu gald. malka 118

20 dedzināma malka 1500

„ „ „
Šupstika

„ .
16

„ „
1100

5. vienība

uz stac. Jēči:

no Jēču-Lankutu ceļa krautuvēm pie Mauriņu un Mežvidu mež-

sargu mājām un 14. kvart ' 12 dedzināma malka 1300

no Dunikas-Rucavas ceļa krautuves pie Melnupes mežsarga mājām 13
~ ~

1250

no Luknes-Lankutu ceļa krautuvēm 55. un 56. kv 18
~ ~

2500

no Lankutu-Rucavas ceļa Sudargu krautuves 17
„ „

200

6. vienība

uz Liepāju:

no Kaires ciema ceļa kraut. Bernātu nov. 11. kv 24 dedzināma malka 55

ļio Paipu ciema ceļa kraut, pie Gārņu mežsarga mājām ...
34

~ ~
3000

papīrmalka 475

stutmalka 85

no Jūras krasta Mietraga apg 34 dedzināma malka 1500

stutmalka 80

no Jūras krasta Šāvēja apg 38 dedzināma malka 700
stutmalka 25

papīrmalka 45

Virsmežniecība patur tiesības atsevišķas vienības noņemt no sacensības, vai arī materiālu vairumu

pavairot vai samazināt bez ierobežojumiem.

Piedāvājumos cenas jāuzrāda atsevišķi par vienībām par 1 steru vai 1 ciešmetru.

Rakstiski piedāvājumi līdz ar drošības naudu 2% no piedāvātās sumas un Ls 2,—
zīmognodevu,

jāiesniedz š. g. 2. aprilī līdz pīkst. 12 Rucavas virsmežniecības kanclejā ar uzrakstu ~1940. g. 2. aprija
sacensībai".

Pie līguma slēgšanas drošības nauda jāpapildina līdz 5% no līguma sumas.

Materiālu izvešanas termiņi: ī. vienībai 1940. g. 1. jūnijs, 2. vienībai 1940. g. 15. jūnijs,
3.-6. vienībām 1940. g. 30. augusts.

Piedāvājumos jāuzrāda materiālu pārvešanai nodarbināmo automobiļu skaits, ar vai bez gāzes

ģeneratora un policijas numurs.

Sacensības komisija patur tiesības nepietiekoša automobiļuskaita dēļ attiecīgas vienības nepiešķirt.
Iztrūkstošo latola devu (virs 500 litriem) attiecīgiem uzņēmējiem gādās virsmežniecība. Papild-

devas nesaņemšanas gadijumā, piedāvājumi resp. līgumi uzņēmējam nav saistoši.

Līdz ar piedāvājumu jāuzrāda arī Nodokļu departamenta apliecība, ka valsts nodoklis ir samaksāts.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā.
Rucavas virsmežzinis Ejkerts

94890
Darbvedis-grāmatvedis K. Briedis.

Aglonas pasta un telegrāfakanf.

izsludina par nederīgu nozaudēto

radio abonem. 167. atļauju, kas

izdota Tēveļam Rubinām, Ka-

piņu pag. Zabludovkā, p. Kapiņi

(bij. llzezers). L 1126 9596 v

Saldus pilsētas vecākais izslu-

dina par nederīgām šīs pils. valdes

1939. g. 5. okt. izdotās cukura

iepirkšanas kartiņas: 1) 3501,
Annai Frīdbergs 'un J2) 3002.

Ādamam Fridbergam. 9614 v

Saldus pilsētas vecākais izslu-

dina par nederīgām cukura

iepirkšanas kartiņas, ko izdevusi

Saldus pilsētas valde 1939. g.
5. oktobrī: I)23ss.—Miķelim Ķi-
ģelim un 2) 2356.—Jūlei Ķiģefis.

Galvaspilsētas Rīgas aizgādības
pārvalde izsludina par nederīgām
nozaudētās šīs pils. valdes darba

nod. izdotās darba grāmatiņas:
1) R 84763/86398, kas 1932'.

g.
21. jūn. izdota Grietai Saulesleja;
2) R 140568/142785, 1932. g.

15. okt. Augustam Celmam;

3) R 84309/82328, 1932. g.

21. jūn. Arvidam Ludinam;

4) R 128282/126871, 1932. g.

19. jūl. Jānim Cīcam; 5) R

122318/122665, 1932. g. 6. jūl.

Almai-Johannai Švēde; 6) grām.

ar nezināmu numuru, kas 1932. g.

izdota Annai-Irmai-Ženijai Ja-

kobsons; 7) R 142917/144416,
1932. g. 19. nov. Arnoldam-

Vilhelmam Mārtinsonam; 8) R

103313/96988, 1932. g. 30. jūn.
Andreiam Denkinam; 9) R 55316/
69411," 1932. g. 15. jūn. Agafijai
Lozoviks; 10) R 138134/140783,
1932. g. 19. sept. Leontijam

Kuznecovam; 11) R 133923/

136193, 1932. g. 15. aug. Miķelim

Matušonokam; 12) R 106100/

109632, 1932. g. 23. jūn. Dāvidam

Zilberam; 13) R 165340/165638,
1934. g. 6. jūn. Civiai Miranskis,
dzim. Augustons; 14) R 130192/
127754, 1932. g. 27. jūl. Izraielim

Izrailevičam; 15) R 117408/
119645, 1932. g. 2. jūl. Nochumam

Hocjanovam; šīs pārvaldes izdo-

tās: 16) R 17654/22398, 1932. g.
6. jūn. Voldemāram

- Johanam
Kalniņam; 17) R 199180/200453,
1936. g. 10. nov. Jūlijai Kurtišs;

18) K 67206/156. gr., ko Strazdes

pag. valde 1932. g. izdevusi

Kārlim - Alfrēdam Balodim;
19) 352. gr., ko Smārdes pag.
valde 1932. g. izdevusi Šarlotei-

Emilijai Sisenis; 20) 296. gr.,

ko Pāles pag. valde 1932. g.

1. jūl. izdevusi Minnai Peičs,
dzim. Žīds; 21) 20. gr., ko Rem-

bates pag. valde 1932. g. izdevusi

Ernestam-Valfridim Veiskatam;

22) Z 55835. gr., ko Jelgavas pils.
valde izdevusi Jānim Dauzim;
23) 75806. gr., ko Tukuma pils.

valde izdevusi Mārtiņam Elefan-

tam;24) Z 40244. gr.,'ko Jelgavas
pils. valde izdevusi Kazimiram

Griņevičam; 25) 14969. gr., ko

Liepājas pils. valde 1932. g.

28. jūn. izdevusi Almai Sakenfels,
dzim. Folprechts; 26) grām. ar

nezināmu numuru, ko Daugavp.
pils. valde izdevusi Afanasijam
Ciburevskim. 97310

Aizsargu aviācijas pulka kom.

izsludina par nederīgu nozaudēto

2708. aizsargu apliecību, ko viņš
1939 . g. 20. nov. izdevis Alfrē-

dam Lankam. 9630 x

Bauskas telefona kant. izsludi-

na par nederīgu nozaudēto radio

abonem. 7. atļauju, kas izdota

Jānim Ušerovskim Panemūnes

pag. Šķirānu ciemā. L 1128

Cēsu pils. vec. izsludina par

nederīgu 2903. darba grāmatiņu,
ko Cēsu pils. valde 1937. g. 10. okt

izdevusi Antonijai Juricāns.

Daugavpils pilsētas bāriņtiesa
izsludina par nederīgu šīs tiesas

Konstantinam Aleksandrovam

1938. g. 21. okt. izdoto 2582. ap-
liecību. 9644 v

Gostiņu pils. vecākais izsludina

par nederīgu nozaudēto 263.

iepirks, zīmi, kas 1939. g. 5. okt.

izdota Giršam Binderam.

Gulbenes pils. vec. izsludina

par nederīgu nozaudēto 103.

darba grām,, ko Galgauskas pag.
valde 1932. g. 15. jūn. izdev.

Leopoldam Dambim. 9610 v

Krustpils pils. vec. izsludina

par nederīgām nozaudētās darba

grāmatiņas: 1) L 14693, ko

Krustpils pils. valde 1932. g.
3. jūn. izdevusi Niklasam-Kārlim

Ozolam, un 2) K 70110/454, ko

Vārmes pag. valde 1934. g.
4. maijā izdevusi Līzei Padrevics.

Ludzas pils. valde

izsludina, ka Antonam Gailišam

Ludzā, Latgales ielā 84, ir 20 g.

v., tumši bērs, 141 cm augsts
zirgs, ar krēpēm uz labo pusi,
pierē baltu zīmi un sirmām

spalvām, zirgu Gailišs ieguvis
Kārsavā, bet pasi nozaudējis.

Ja kam būtu iebildumi pret
jaunas zirga pases izdošanu Gaili-

šam, Ludzas pilsētas valde lūdz

tos pieteikties 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas,, Vaid.

Vēstnesī". 9618 v

3. Ludzas aizsargu pulka ko-

mandieris izsludina par nederīgu
nozaudētu 930/5. aizsarga die-
nesta apliecību, kas izdota 1936.g.
12. septembrī Šķaunes nod. gru-

pas komandierim Jānim Dorzi-

nīkam. 9635 v

Ludzas apr. pol. 3. iec. priekšn.
izsludina par nederīgām nozau-

dētās darba grāmatiņas: 1) R
176368/176499,ko Rīgas pilsētas

Aizgādības valde 1935. g. 25. febr.

izdevusi Jānim Barščenko, 2)
L 41139/265, ko Istras pag. valde

1933. g. 23. martā izdevusi Vik-

toram Litčenko, un 3) L 41110,
ko Istras pag. valde 1933. g.
13. martā izdevusi Jemeljanam
Dmitročenko. 9636 v

Sapieru pulka komandieris iz-

sludina par nederīgām 37. un

80. personas apliecības, ko ka-

reivjiem Albertam Vanagam un

Trofimam Vasiljevam izdevis šī

pulka 4. sapieru rotas komand.

1939. g. 17. maijā ar derīgumu
līdz 1940. g. 1. okt. 9629 v

Robežsargu brigādes 1. Dagdas

bataljona kom. izsludina par

nederīgu nozaudēto Rīgas pref.
izdoto 90255. velosipēdu numuru.

Rēznas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās zirgu
pases: 1) 77123/4986.pasi, ko

Naujenes pag. valde 1935. g.

22. maijā izdevusi Kazimiram

Jablonskim (zirgs pārgājis šī pa-

gasta Benedikta Dalecka īpa-

šumā); 2) 13571/2971. pasi, ko

Kaunatas pag. valde 1936. g.
20. febr. izdevusi Uljanam Ku-
činskim (zirgs pārgājis šī pag.

Vladislava Šarkovska īpašuma);
3) 25170/5. pasi, ko Zvirgzdenes

pag. valde 1930. g. 3. janv. izd.

Alfonsam Adamanam (zirgs pār-

gājis šī pag. Matveja Višnjakova

īpašumā); 4) 10848/248. pasi,
ko Kaunatas pag. valde 1926. g.

11. febr. izdevusi Tumašam Kor-
žovinam (zirgs pārgājis šī pag.

Jura Dāldera īpašumā); 5) labības

grāmatiņu, ko šī pag. valde

1938. g. izdevusi Antonam Kora-

ševskim. 94440

Silajāņu pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās: Latv. iekšz.

pases: 1) ser. TN 006828/8121,
kas 1937. g. 13. jūl. izd. Onufri-

jam Jakubanam; 2) ser. TN

009821/8546, kas 1938. g. 16. apr.

izd. Marijai Jaņevičs; 3) 613/231.
linu nodošanas apliecību, kas

1939. g. 20. okt. izdota Lavrenam

Patrejevam; 4) 40071/3576. zirga

pasi, kas 1938. g. 28. jūn. izdota

Pēterim Isajevam, bet pēc pēdē-
jās pārrakstīšanas ' piederējusi
Konstantinam Leitanam. 94330

Talsu pilsētas pašvaldība iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

Fridricha Dicera 253/K. 21253.

darba grām., ko Talsu pilsētas
valde izdevusi 1932. g. 6. jūn.

Tērvetes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 123. ie-

pirkšanās zīmi, ko šī pag. valde

izdevusi Līzei Neilands. 94060

Valdemārpils pils. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

118. cukura iepirkšanās zīmi, ko

šī pilsētas valde 1939. g. 9. okt.

izdevusi Almai Ekmanis.

Valmieras pils. vecākais izslu-

dina par nederīgu 146. darba

grām., ka Dikļu pag. valde

1933. g. 21. martā izdevusi Al-

frēdam Knospiņam. 9617 v

Valmieras virsmežniecība at-

sauc savu sludinājumu, kas

ievietots ~Vald. Vēstn." š. g.
13. num., par zīmogāmura ~V.
M." JNs 406. nozaudēšanu.

Valmieras apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 189. ieroču atļauju,
ko viņš 1937. g. 31. martā ižd.
Kārlim Zariņam. 9632 v

Vecgulbenespag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes 1939. g. 11. okt.
izdotas: 1) 105282. petrolejas un

2) 792. cukura iepirkšanās zīmes,
kas izdotas Jānim Getkem, un

3) 793. cukura iepirkšanās zīmi,
kas izdota Līzei Getke. 94380

Vecpils pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās: 1) Latv.

iekšz. pasi ser. ML 022854/752,

kas 1928. g. 23. febr. izdota

Ernestam Vīdnerim; zirgu pa-

ses: 2) 1045., kas 1931. g.

5. marta izdota Jēkabam Vīd-

nerim, pēdējo reizi ar 1837.

nurn. reģistrēta Žanim Vīdne-

rim; 3) 109., kas izdota

1925. g. 15. dec. Jēkabam Vīd-

nerim.

Vijciema pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 89. darba

grām., ko Vildogas pag. valde

1932. g. 20. jūn. izdevusi Jānim
Potsepam. 94470

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Latvijas Sarkanā Krasta
gadskārtējo sapulce

notiks piektdien, š. g. 29. martā,
pīkst. 19, galvenās valdes telpās,
Skolas ielā 1.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšanas;

2) galvenās valdes darbības pār-
skats par 1939. g. un revi-

zijas komisijas ziņojums;

3) turpmākā darbība;

4) jautājumi un priekšlikumi, sa-

skaņā ar Likuma par Latvijas
Sarkano Krustu 26. p.;

5) vēlēšanas. 1*

8900 Galvenā valde.

Paju sabiedrības

H
KRAUU CENTRS"

ārkārtēja
pilna pajinieku sapulce

notiks š. g. 29. martā, pīkst. 16,
Rīga, L. Smilšu ielā 13.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatu personu vēlē-

šanas ;

2) valdes ziņojumi;

3) statūtu grozīšana (8. pants,
kapitāla palielināšana 29.pants
valdes locekļu skaita palieli-

nāšana);

4) dažādi jautājumi.

9705z Valde.

Ķimikāliju tirdzn. akc. sab.

nChevag"
saskaņa ar statūtu 49. §, sasauc

1940. g. 2. aprili, pīkst. 17.30,
Rīgā, L. Smilšu ielā 8/10

kārtējo

vispār, akcionāru sapulci

Dienas kārtība:

1) sapulces amatu personu vēlē-

šana;
2) valdes un revizijas ziņojums;

3) 1939. gada pārskata, bilances,
peļņas un zaudējumu konta

apstiprināšana, peļņas sada-

līšana un valdes atsvabinā-

šana no atbildības;

4) 1940. g. budžeta un darbības

plāna apstiprināšana;
5) statūtu 29., 30. un tālāko §§,

kas attiecas uz valdes sastāva

reorganizēšanu, grozijumi;
6) vēlēšanas;

7) dažādi priekšlikumi.

9703z Valde.

Spedicljas un noliktavu

akc. sab.

junrur
uzaicina savus akcionārus uz

kārtējo uispāL sapulci
š. g. 10. aprilī, pīkst. 12, Rīgā,

Tirgoņu ielā 1.

Dienas kārtība:

1) 1939. g. pārskats un bilances

izskatīšana un apstiprināšana;

2) tīras peļņas sadalīšana;

3) 1940. g.budžeta un darbības

gaitas izskatīšana un apstipri-

nāšana;
4) vēlēšanas;

5) dažādi jautājumi un priekš-
likumi. 9704z Valde.

Tirdzniecības un rūpniecības

akc. sab.

„APAVI"
valde sasauc 1940. g. 30. martā,
pīkst. 11, Liepājā, Biržas laukumā

13, sabiedrības telpās

kārtēju

pilnu akcionāru sapulci.

Dienas kārtība:

1) akcionāru sapulces atklāšana,
prezidija un citu sapulces

• darbinieku vēlēšana;

2) valdes, padomes un revizijas
komisijas ziņojumi par 1939.g.
darbību un 1939. g. darbības

pārskats;

3) zvērināta revidenta atzinums;

4) 1939. g. darbības pārskata
apstiprināšana;

5) 1940. gada budžets un darba

plāns;

6) uzņēmuma pievienošana pen-

siju fondam;
7) vēlēšanas;

8) dažādi sabiedrības iekšējās
darbības jautājumi, ierosinā-

jumi un priekšlikumi.
9603z Valde.

Savstarp. darbinieku palīdz,

biedrības kluba likvidators

uzaicina likvidējamā kluba kre-

ditorus, debitorus un mantas

turētājus pieteikties likvidatora

mājoklī Sabiedrisko lietu mini-

strijas 204. istabā 2 mēnešu laikā-

pēc šī sludinājuma ievietošanas-

dienas „Valdības Vēstnesī". Laikā-

nepieteiktās prasības atzīs par

dzēstām. 9591 z

Likvidators A. Liepiņš.

Latvijas strādnieku izglītības

biedrības likvidators

uzaicina biedrības kreditorus,,
debitorus un mantas turētājus-

pieteikties likvidatora mājoklī
Sabiedrisko lietu ministrijas 204.

istabā 2 mēnešu laikā pēc ši

sludinājuma ievietošanas dienas-

Valdības Vēstnesi". Laikā ne-

pieteiktās prasības atzīs par

dzēstām. 9592z

Likvidators A. Liepiņš-

Valdības Vēstnesis 62. num., piektd ien, 1940. g. 15. martā

lespiests Valsts tipogrāfijā.

8


	Valdības Vēstnesis no. 62 15031940�Ⴄ�ଘ�$桭瑸쎘㥏
	Title
	Saturā�����
	Pārgrozijumi valsts kuģu pārvaldes statutos.�ऒ䢶ऒ��������E名Q
	Ministru kabineta sēde 1940. g. 14. martā.�㙢〰㜵〱㈳〰㜵〰㈰
	Valdības rīkojumi un pavēles.�����ࡠ쨁瀈成��ഀ���
	Pārgrozijums karaspēka apsargājamo nepieejamo rajonu sarakstā.��Ȁ ⬀ࠆ蠁䘇〒Ѐ∀ⴁആ健阀Ȁ�Ȁ�
	Tirdzniecības un rūpniecības ministra 51. RĪKOJUMS par Akciju sabiedrības „Juglas manufaktūra" statūtu atcelšanu un sabiedrības likvidācijas nodošanu Latvijas Kredītbankai.�ᜁ������Ā�S踁ഀ찀ആ㡐棜ﰑ���倶当吰㈷㌶�⠐턑ȀԀ섁ࠆ瀨ﰇ㠐턑Ȁ܀쌁ࠆ큈贑耐턑ऀ
	Tirdzniecības un rūpniecības ministra 52. RĪKOJUMS par Akciju sabiedrības „Nordeķu tekstil-manufaktura" statūtu atcelšanu un sabiedrības likvidācijas nodošanu Latvijas Kredītbankai.�映瑨攠灡来㰯桥汰㸍ਉ㱨敬灟煡㹙潵桯畬搠桡癥敬散瑥搠剥ⵓ捡渠慳數琠橯戡㰯桥汰影愾ഊ㰯剕䱅㸍
	2834. LĒMUMS.�����
	2837. LĒMUMS.�����
	2839. LĒMUMS.�����
	2840. LĒMUMS.�����
	2843. LĒMUMS.�����
	2844. LĒMUMS.�����
	2846. LĒMUMS.�����
	42. RĪKOJUMS 1940. g. 11. martā.�ࠆ䠽贑ᠹԀఀ
	RĪKOJUMS par palētinātā valsts denaturētā spirta izsniegšanu uz kartiņām no 1940. g. 17. marta līdz 1940. g. 16. aprilim.���㈷T䠀ആ̀ᤀﰀࠆ䠯ࠒ送䘇炦낦Ѐᰀ！ଆ健阀Ѐ�Ѐ���〮㤹N吀ᄀ ࠆ�䘇�ЀȀ
	111. rīkojums par Viduseiropas – Baltijas – SPRS tiešās satiksmes pasažieru, bagāžas un ekspressūtijumu tarifa grozīšanu un papildināšanu.�ЀȀ܀ଆ䃦႕Ѐ���ㄴ㈳.Ȁᬁࠆ䠽贑怮Ԁఀᴀആ
	117. RĪKOJUMS. 1940. g. 13. martā. Par braukšanas maksas pazemināšanu Latvijas Darba kamerai pakļauto arodbiedrību dalībnieku sanāksmes dalībniekiem.���朮G䡔�Ȁ 戀ࠆ蠁䘇顴ḒЀ∀搁ആ健阀Ȁ�Ȁ���〰�〒ᄀ☀砀ଆ�䘇肭ﰑЀ
	Iecelšanas un atvaļinājumi.�Ѐᄀఀആ頁䘇㠕Ȁ

	Valdības iestāžu paziņojumi.�㌰〵㤰っ㌰〴搰〵㠰〵〰〴㐾⁔
	Latvijas goda konsulata Vīnē adrese�ᡔ恔�����
	Latvijas goda konsulata Brestā telegramu adrese�〰㈰〰㔶
	Meklētizbeidzamo personu 49. saraksts.�﨑ЀȀ需
	Meklētizbeidzamo personu 50. saraksts.��﨑ЀȀ
	Liepājas apgabaltiesas kriminalnod.,�s.��

	Latvijas Bankas nedēļas pārskats�leg᠒テ᠒����ese
	Ārzemes. Somija izvāc iedzīvotājus no SPRS nododamiem apgabaliem.��V�V�V�V�V�V�V�V�V�
	Kaimiņu valstis. Igaunija panākusi savu aizturēto kuģu atbrīvošanu.�ㄷ㠮㜰⁔洍ਲ਼⁔爍਼〰㔳〰㐸〰㔵〰㔶〰㔲〰㔱〰㐴〰
	Māksla.�猀㙤〰㘹
	Telegramas. (Latvijas telegrafa aģenturas telegramas.)���E
	Vai Norvēģija, Zviedrija un Somija nodibinās aizsardzības savienību?�ㄷ㠮㜰⁔洍ਲ਼⁔爍਼〰㔳〰㐸〰㔵〰㔶〰㔲〰㔱〰㐴〰

	KURSI. Rīgas biržā 1940. gada 15. martā�〰㘴〰㜲〰㘹〰㙡〰㘱〰㈰.)
	TIESU SLUDINĀJUMI.��ऀሀ밁
	CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI.�ꡟ����0㑤0
	DAŽĀDI SLUDINĀJUMI.�ሀ☀氀ฆࠂ䘇뢺밑ऀ
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1

	Tables
	II. Maksu tabeles satiksmē starp Latvijas un Vācijas dzelzsceļu stacijām.�洍ਲ਼⁔爍਼〰㔳〰㐸〰㔵〰㔶〰㔲〰㔱〰㐴
	...tabeles beigās ievietot sekojošo:����Ā
	II. Veduma maksu tabeles satiksmē starp Latvijas un Vācijas dzelzsceļu stacijām.��䌀䌀匀 搀漀挀圀伀刀䬀匀��㐀ࠀĀ倀
	Latvijas Bankas nedēļas pārskats�40�⣊����O愐�


